
产品类别 制造商 获证规格型号 证书编号 生效日期 有效期至 品牌 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见

附件(能效等级：1

级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271636 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP 

ZBook Fury 17 G7-

8229122705A;HP 

ZBook Fury 17 G7-

8330122805A ：

19.5VDC 10.3A(电源

适 配 器 :  TPN-

LA21,TPN-DA21)( 能

效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270961 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP 

ZBook Fury 15 G7-

8241122705A ； HP 

ZBook Fury 15 G7-

8329122805A ：

19.5VDC 10.3A(电源

适 配 器 :  TPN-

LA21,TPN-DA21)( 能

效等级：1 级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270962 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：HP 

Z2 Mini G5  

Workstation-

9049500007A,HP Z2 

Mini G5  

Workstation-

9249504007A,HP Z2 

Mini G5  

Workstation-

9349504007A,HP Z2 

Mini G5  

Workstation-

9449504107A  

电源输入： 19.5V ； 

14.36A 或  9.23A

（电源适配器： 

TPC-CA61 输 出 ： 

19.5VDC 14.36A ； 

TPC-AA62 输 出 ： 

19.5VDC 9.23A）（能

效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271161 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

hp 



计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271448 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

07-02 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221140 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-11 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：见

附件(能效等级：1

级) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271344 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228437 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-11 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件，能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228436 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-11 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221196 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-11 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221199 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-11 

品牌：

hp 

计算机 制 造

商：北

京星网

锐捷网

络技术

有限公

司 

获证规格型号：RG-

CT7400-2000（能效

等级：1 级）  ： 

220V～，50Hz，3A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

264438 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

08-04 

品牌：

Ruijie 

计算机 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：天

玥 TR4250 、天玥

TR4251 、 天 玥

TR4252 、 天 玥

TR4253 、 天 玥

TR4254 、 天 玥

TR4255 、 天 玥

TR4256 、 天 玥

TR4257 、 天 玥

证 书 编

号 ：

CQC20701

260750 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

12-09 

品牌：

天玥 



TR4258 、 天 玥

TR4259 ： 19VDC ，

4.73A（电源适配器：

ADP-90MD H 输出：

19VDC, 4.74A）（能

效等级：2 级） 

计算机 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：天

玥 TR3170; 天 玥

TR3174; 天 玥

TR3175; 天 玥

TR3178; 天 玥

TR3190; 天 玥

TR3192; 天 玥

TR3194; 天 玥

TR3196; 天 玥

TR3198：19Vdc 6.3A

（电源适配器：

FSP120-ABBN3，输

出：19Vdc, 6.32A；

HKA15019079-6C 

输出：19Vdc,7.9A）

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

237447 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

01-20 

品牌：

天玥 

计算机 制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：华

为擎云 L410 KLVU-

WDU0、华为擎云 

L410 KLVU-WDU0C、

华 为 擎 云  L410 

KLVU-WDU0B 

：20VDC 3.25A；(开

关电源适配器 I：

HW-200325CP0 输

出 : 5VDC 2A 或 

9VDC 2A 或 12VDC 

2A 或  15VDC 3A 

或 20VDC 3.25A；开

关电源适配器 II：LX-

200325CP0 输 出 : 

5VDC 2A 或  9VDC 

2A 或 12VDC 2A 或 

15VDC 3A 或 

20VDC 3.25A) 

证 书 编

号 ：

CQC19701

232187 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

11-20 

品牌：

HUAWE

I 

计算机 制 造

商：华

为终端

获证规格型号：

WRTD-

WDH9,WRTD-

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

HUAWE

I 



有限公

司 

WFH9,WRTD-

WFE9 ： 20VDC, 

3.25A（开关电源适

配 器 ： HW-

200325CP0, LX-

200325CP0）（能效

等级：1 级） 

271714 

计算机 制 造

商：广

州丽显

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：

LXHB-21.5 、 LXHB-

58、LXHB-65、LXHB-

70、LXHB-75、LXHB-

80、LXHB-82、LXHB-

84、LXHB-85、LXHB-

86、LXHB-90、LXHB-

98、LXHB-100、LXHB-

110 、 LXHB-120 、

LXHB-150、LX-8D、

LX-9.7D、LX-10.1D、

LX-12.1D、LX-13.3D、

LX-18.5D、LX-21.5D、

LX-24D、LX-26D、LX-

32D、 LX-43D、 LX-

49D、LX-50-AH、LX-

50-AD、LX-50-TH、

LX-50-TD 、 LX-55-

AD、LX-55-AH、LX-

55-TD、LX-55-TH、LX-

65-AD、LX-65-AH、

LX-65-TD、LX-65-TH、

LX-70-AH 、 LX-75-

AH、LX-75-AD、LX-

75-HB、LX-80-H、LX-

82-H、LX-84-H、LX-

85-H、LX-86-AH、LX-

86-AD、LX-86-HB、

LX-90-H、LX-98-H、

LX-98-AH、LX-100-A、

LX-100-AH、LX-105-

A、LX-110-A、LX-120-

A、LX-150-A：100-

240V～，50/60Hz，

5.0A Max（所有型号

均为 86 英寸，显示

器能效等级：1 级，

证 书 编

号 ：

CQC20701

270476 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

丽显 



计算机能效等级：2

级） 

计算机 制 造

商：广

州力禾

信息技

术有限

公司 

获证规格型号：见

附件；能效等级 1 

级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271242 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

凯旋华

触 

计算机 制 造

商：广

州金众

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件  (所有型号屏

幕尺寸均为 55 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244217 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

04-26 

品牌：

金众电

子 

计算机 制 造

商：微

软公司 

获证规格型号：

Surface Laptop Go 

14M-00017;Surface 

Laptop Go 21K-

00018;Surface 

Laptop Go 21L-

00017;Surface 

Laptop Go 21L-

00031;Surface 

Laptop Go 21L-

00042;Surface 

Laptop Go 21M-

00017;Surface 

Laptop Go 21M-

00031;Surface 

Laptop Go 21M-

00042;Surface 

Laptop Go 21O-

00017;Surface 

Laptop Go TNU-

00017;Surface 

Laptop Go TNU-

00031;Surface 

Laptop Go TNU-

00042;Surface 

Laptop Go TNV-

00017;Surface 

Laptop Go TNV-

00031;Surface 

Laptop Go TNV-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271757 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Microso

ft 



00042;15Vdc，2.6A

（  电源适配器：

1963）；能效等级:1 

级 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获证规格型号：

CE3000L-

M,CE3000L ： 180-

240VAC 50Hz 3A；

200-240VAC 5A 

50Hz ；

220VAC,3.15A,50Hz

（能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271175 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品牌：

Inspur

浪潮 

计算机 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获证规格型号：

CE3000F-

M,CE3000F ： 180-

240VAC 50Hz 3A；

220VAC, 50Hz 

3.15A；200-240VAC，

50Hz 5A（能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271177 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

02-14 

品牌：

Inspur

浪潮 

计算机 制 造

商：海

尔（青

岛）国

际智慧

教育网

络有限

公司 

获证规格型号：

P6;P6G;P6X;P6T;P6

M;P6A;P5;P5G;P5X;

P5T;P5M;P5A;5VDC 

2A（电源适配器：

TPA-

83A050200CU01） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270900 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

06-07 

品牌：

LeadPie 

计算机 制 造

商：深

圳市中

润恒基

商显科

技有限

公司 

获证规格型号：ZB-

101M;ZB-121M;ZB-

150M;ZB-156M;ZB-

170M;ZB- 185M;ZB-

190M;ZB-195M;ZB-

215M;ZB-236M;ZB-

238M;ZB- 270M;ZB-

320M;ZL-320M;ZL-

430M;ZL-490M;ZL- 

500M;ZL-550M;ZL-

650M;ZL-750M;ZL-

860M;ZB-070E;ZB- 

080E;ZB-090E;ZB-

250E;ZB-280E;ZL-

430E;ZL-650E;ZL-

860E;ZL-100E;ZB-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271745 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

中润视

介 



420M;ZB-430M;ZB-

490M;ZB-500M;ZB- 

550M;ZB-600M;ZB-

650M;ZB-700M;ZB-

750M;ZB-860M;ZB- 

980M;ZB-100M;ZL-

270M;ZB-290E;ZB-

320E;ZB- 360E;ZB-

430E;ZB-440E;ZB-

500E;ZB-580E;ZB-

650E;ZB- 750E;ZB-

860E;ZB-980E;ZB-

100E;ZL-320E;ZL- 

500E;ZL-750E;ZL-

980E;100-240V~, 

50/60Hz, 1A 

计算机 制 造

商：深

圳市灏

宸智能

开发有

限公司 

获证规格型号：

S11、S12、S13、S15、

S16、S17、S18、S19、

S20、S21、S22、S23、

S25、S26、S27、S28、

S29、S30、S31、S32、

S33、S35、S36、S39、

D11、D12、D13、

D15、D16、D17、

D18、D19：5VDC 2A

（电源适配器：

AS1201A-

0502000CNU 、 SR-

D505） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271431 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

Caidao 

计算机 制 造

商：深

圳市研

盛芯控

电子技

术有限

公司 

获证规格型号：见

附件（能效等级：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271320 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

06-30 

品牌：

ELSKY 

计算机 制 造

商：深

圳市贝

赛尔展

示设备

有限公

司 

获证规格型号：BE-

TO7501 ， BE-

T75NMA, BE-

T75NMB, BE-

T75NMC,BE-

T75AD ,BE-

T75PB,BE-T75HY,BE-

证 书 编

号 ：

CQC19701

217818 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

04-28 

品牌：

BESSER 



T75HB:AC110-

240V～ 50/60Hz 5A

（所有型号尺寸均

为 75 英寸，能效

等级：1 级） 

计算机 制 造

商：深

圳市贝

赛尔展

示设备

有限公

司 

获证规格型号：BE-

TO6501 、 BE-

T65NMA 、 BE-

T65NMB 、 BE-

T65NMC 、 BE-

T65AD、BE-T65PB、

BE-T65HY 、 BE-

T65HB ： 100-

240V ～ ，

50Hz/60Hz，3.0A（所

有型号尺寸均为 65 

英寸；显示器能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

213694 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2022-

04-08 

品牌：

BESSER 

计算机 制 造

商：深

圳市贝

赛尔展

示设备

有限公

司 

获证规格型号：BE-

TO8601 ， BE-

T86NMA, BE-

T86NMB, BE-

T86NMC,BE-

T86AD ,BE-

T86PB,BE-T86HY,BE-

T86HB: AC110-

240V～ 50/60Hz 5A

（所有型号尺寸均

为 86 英寸；能效等

级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

216791 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

04-19 

品牌：

BESSER 

计算机 制 造

商：福

建升腾

资讯有

限公司 

获证规格型号：

C73A 、 C73A-

1E276B01 、 C73A-

1E276C01 、 C73A-

1E278B01 、 威 讯

C73A、威讯 C73A-

1E276B01 、 威 讯

C73A-1E276C01、威

讯 C73A-1E278B01：

DC 12V 7A（电源适

配 器 ： PDN-90K-

120700）（所有型号

显示尺寸均为 23.8 

英寸，能效等级：1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271298 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

Center

m 



级） 

计算机 制 造

商：福

建升腾

资讯有

限公司 

获证规格型号：C7F-

G2-Q2608C01、C7F-

G2-Q2606C01、C7F-

G2 、 C7F-G2-

Q2606B01 、 威 讯

C7F-G2、威讯 C7F-

G2-Q2606B01、威讯

C7F-G2-Q2606C01、

威 讯 C7F-G2-

Q2608C01、C7F-G2-

Q3008B01、C7F-G2-

Q3006B01、C7F-G2-

Q3006C01、C7F-G2-

Q3008C01 、 威 讯

C7F-G2-Q3008B01、

威 讯 C7F-G2-

Q3006B01 、 威 讯

C7F-G2-Q3006C01、

威 讯 C7F-G2-

Q3008C01 ： 100-

240Vac，3.5A，50-

60Hz（能效等级：1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271297 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

Center

m 

计算机 制 造

商：福

建实达

电脑设

备有限

公司 

获证规格型号：

STAR TC-9081X8Z；

STAR TC-9081X8Z/1；

STAR TC-9081X8Z/2；

STAR TC-9081X8Z/3；

STAR TC-9081X8Z/4；

STAR TC-9081X8Z/5；

STAR TC-9081X8Z/6；

STAR TC-9081X8Z/7；

STAR TC-9081X8Z/8；

STAR TC-9081X8Z/9；

STAR TC-

9081X8Z/10 ； STAR 

TC-9081X8Z/11 ；

STAR TC-

9081X8Z/12 ； STAR 

TC-9081X8Z/13 ；

STAR TC-

9081X8Z/14 ； STAR 

TC-9081X4Z ； STAR 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271535 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

实达 



TC-9081X4Z/1；STAR 

TC-9081X4Z/2；STAR 

TC-9081X4Z/3；STAR 

TC-9081X4Z/4；STAR 

TC-9081X4Z/5；STAR 

TC-9081X4Z/6；STAR 

TC-9081X4Z/7；STAR 

TC-9081X4Z/8；STAR 

TC-9081X4Z/9；STAR 

TC-9081X4Z/10 ；

STAR TC-

9081X4Z/11 ； STAR 

TC-9081X4Z/12 ；

STAR TC-

9081X4Z/13 ； STAR 

TC-9081X4Z/14 ：

19VDC 6.32A（适配

器：DJ-190632-SA、

ARA-120-1900632、

PDN-120-190632 ）

（能效等级：1 级） 

计算机 制 造

商：联

想长风

科 技

（ 北

京）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件 , 能

效等级: 2 级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

228547 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC18701

206216 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

11-09 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

ThinkPad X1 Nano 

Gen 1-01；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-02；

ThinkPad X1 Nano 

Gen 1-03；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-04；

ThinkPad X1 Nano 

Gen 1-05；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-06；

ThinkPad X1 Nano 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271692 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Lenovo 



Gen 1-07；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-08；

ThinkPad X1 Nano 

Gen 1-09；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-10；

ThinkPad X1 Nano 

Gen 1-11；ThinkPad 

X1 Nano Gen 1-12：

20Vdc, 2.25A/3.25A

（电源适配器： 

ADLX65YSDC3A, 

ADLX65YSLC3A, 

ADLX65YSCC3A, 输

出： 20VDC 3.25A）

（能效等级：1 级） 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：具

体型号见附件,能效

等级: 2 级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242535 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

09-27 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205720 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

11-13 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC18701

205721 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

11-13 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259093 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259091 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品牌：

Lenovo 

计算机 制 造

商：联

想（北

京）有

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259092 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

08-03 

品牌：

Lenovo 



限公司 

计算机 制 造

商：苏

州沈苏

自动化

技术开

发有限

公司 

获证规格型号：SS-

GZ156FPS;SS-

GZ185FPS;SS-

GZ215FPS;SS-

XQZ101DS;SS-

XQZ116DS;SS-

XQZ156DS;SS-

YZ101FPS;SS-

YZ116FPS;SS-

YZ156FPS;SS-

YZ185FPS;SS-

YZ215FPS;SS-

WZ101FPS;SS-

WZ116FPS;SS-

WZ156FPS;SS-

WZ185FPS;SS-

WZ215FPS;SS-

QH101FPS;SS-

QH116FPS;SS-

QH156FPS;SS-

QH185FPS;SS-

QH215FPS;SS-

GZ101FPS;SS-

GZ116FPS;SS-

XQZ185DS;SS-

XQZ215DS;SS-

XQZ101DSF;SS-

XQZ116DSF;SS-

XQZ156DSF;SS-

XQZ185DSF;SS-

XQZ215DSF;12VDC,

5A（能效等级： 1

级） 

（电源适配器：KJ -

BJ -1205B） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270575 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

07-31 

品牌：

沈苏 

计算机 制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号：RG-

CT5330M，CT5530M  

输入：19Vdc 4.736A

（电源适配器：

AAL090K-V）（能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271036 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2024-

09-20 

品牌：

RuiJie 

单路输出

式交流-直

制 造

商：光

获证规格型号：

LA60NM200  输入: 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

DELL 



流和交流-

交流外部

电源 

宝科技

股份有

限公司 

100-240V~, 1.7A, 

50-60Hz 

输 出 : 

5Vdc,3A/15.0W; 

9Vdc,3A/27.0W; 

15Vdc,3A/45.0W; 

20Vdc,3A/60.0W; 

CQC20701

272187 

10-30 10-30 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：深

圳市航

嘉驰源

电气股

份有限

公司 

获证规格型号：

HKA12019063-6C,输

入 ： 100-240Vac, 

50/60Hz, 2.0A ；输

出：19.0Vdc,6.32A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271428 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

02-20 

品牌：

Huntkey

航嘉 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：索

尼公司 

获证规格型号：

ACDP-120D01 T，输

入 ： 100-240VAC 

50/60Hz 1.4A 输

出：19.5VDC/6.2A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271450 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

SONY 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

W18-065N1C  输

入：100-240Vac , 50-

60Hz , 1.5A ; 输出：

20Vdc,3.25A ; 

15Vdc,3A ; 9Vdc,3A ; 

5Vdc,3A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271670 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

10-24 

品牌：

SAMSU

NG 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

HA180PM181，  输

入 ： 100-240VAC,  

50-60Hz,  2.34A;   

输 出 ： 19.5VDC, 

9.23A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

180640 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADLX65NCC3A ，

ADLX65NCT3A ， 

A17-065N2A，输入: 

100-240Vac, 1.8A，

50-60Hz ，  输出 :  

20Vdc, 3.25A ；  

A19-065N2A ，  输

入： 100-240Vac，

50-60Hz，1.5A，输

出： 20Vdc, 3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

179271 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Lenovo 

单路输出 制 造 获证规格型号： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

HA65NM130 输入：

100-240VAC ， 50-

60Hz，1.7A；输出：

19.5VDC，3.34A 

号 ：

CQC20701

271840 

期：2020-

10-29 

至：2022-

01-08 

DELL 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：A18-

230P1A 输入 : 100-

240Vac , 50-60Hz , 

3.5A ; 输出: 20Vdc , 

11.5A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271841 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

09-21 

品牌：

Lenovo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADL45WCA  输入：

100-240Vac , 50-

60Hz , 1.5A ; 输出：

20Vdc , 2.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271843 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

03-20 

品牌：

Lenovo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADLX65CCGC2A  

输入：100-240Vac , 

50-60Hz , 1.8A ; 输

出：20Vdc , 3.25A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271842 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

11-19 

品牌：

Lenovo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

ADLX65UCGC2A  

输入 : 100-240Vac , 

50-60Hz , 1.8A ; 输

出: 5Vdc,3A,15W 或 

9Vdc,3A,27W 或 

15Vdc,3A,45W 或 

20Vdc,3.25A, 65W; 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271675 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

07-29 

品牌：

Lenovo 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：群

光电能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

W16-065N4C  输

入: 100-240Vac , 50-

60Hz , 1.7A ; 输出: 

19Vdc , 3.42A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271669 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

12-18 

品牌：

SAMSU

NG 

单路输出

式交流-直

流和交流-

交流外部

电源 

制 造

商：雅

达电子

（ 罗

定）有

限公司 

获证规格型号：

TPN-TA02 

输入： 100-240Vac, 

50/60Hz, 1.6A 

输出： 5Vdc, 3A 或 

9Vdc, 3A 或 12Vdc, 

5A 或 15Vdc, 4.33A

证 书 编

号 ：

CQC20701

271879 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

hp 



或 20Vdc, 3.25A. 

微型计算

机用开关

电源 

制 造

商：光

宝科技

股份有

限公司 

获证规格型号：PA-

1181-10AC 交流输

入 : 100-127/220-

240Vac, 50/60Hz, 

4/2A; 直 流 输 出 : 

+12Vdc, 15A, 总输

出 功 率 不 超 过

180W. 

证 书 编

号 ：

CQC18701

188578 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

03-20 

品牌：

LITEON 

打印机 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获证规格型号：

GA3730cdn 、

MA3730cdn 、 L-

GA3730cdn 、 E-

GA3730cdn 、 G-

GA3730cdn 、 T-

GA3730cdn 、 C-

GA3730cdn 、 J-

GA3730cdn 、 K-

GA3730cdn 、 L-

MA3730cdn 、 E-

MA3730cdn 、 G-

MA3730cdn 、 T-

MA3730cdn 、 C-

MA3730cdn 、 J-

MA3730cdn 、 K-

MA3730cdn 、

HS1680cdn ： 220-

240VAC，50/60Hz，

4.0A（能效等级 :1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271144 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

立思辰

LANXU

M 

打印机 制 造

商：北

京立思

辰计算

机技术

有限公

司 

获证规格型号：

GA3340dn 、

MA3340dn 、 L-

GA3340dn 、 E-

GA3340dn 、 G-

GA3340dn 、 T-

GA3340dn 、 C-

GA3340dn 、 J-

GA3340dn 、 K-

GA3340dn 、 L-

MA3340dn 、 E-

MA3340dn 、 G-

MA3340dn 、 T-

MA3340dn 、 C-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271455 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

立思辰

LANXU

M 



MA3340dn 、 J-

MA3340dn 、 K-

MA3340dn 、

HS1381dn 、 G-

HS1381dn 、 M-

HS1381dn ： 220-

240Vac,50/60Hz,3.5

A（能效等级:2 级） 

打印机 制 造

商：深

圳普赢

创新科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：PR2 

plus/K10;PR2 

plus/K12;PR2 

plus/K13;PR2 

plus/K20;PR2 

plus/K22;PR2 

plusA;PR2 plusB;PR2 

plusC;PR2 plusD;PR2 

plusE;PR2 plusF;PR2 

plusG;PR2 

plusH;PR2 plusJ;PR2 

plusK;PR2 plusL;PR2 

plusM;PR2 

plusN;PR2 plusP;PR2 

plusQ;PR2 

plusR;PR2 plusS;PR2 

plusT;PR2 plusU;PR2 

plusV;PR2 

plusW;PR2 

plusX;PR2 plusY;PR2 

plusZ;PR2 New;PR2 

Plus Smart;PR2 Plus 

New;PR2 PRO;PR2 

SUP;PR2 Elite;PR2 

Nova;PR2 

Premium;PR2 

Max;PR2 Edge;PR2 

Splendid;PR2 

plus;MPR10 

PRO;MPR10 PRO-

12;MPR20 

PRO;MPR20 PRO-

12;PR9 PRO;PR9 

PRO-12;PR90 

PRO;PR90 PRO-

12;PR9ES 

证 书 编

号 ：

CQC19701

210993 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2022-

01-14 

品牌：

PSi 



PRO;PR9ES PRO-

12;PR90ES 

PRO;PR90ES PRO-

12;PR9ES;PR9ES 

plus ： 200-240VAC 

50/60Hz 0.8A（能效

等级：2 级） 

打印机 制 造

商：深

圳普赢

创新科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件，能效等级：1

级 

证 书 编

号 ：

CQC19701

210994 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2022-

01-14 

品牌：

PSi 

打印机 制 造

商：理

想（中

国）科

学工业

有限公

司 

获证规格型号：

67A07C ； 100-

240V～，50-60Hz，

10-5A（能效等级: 2 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271872 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

10-31 

品牌：

RISO 

打印机 制 造

商：理

想（中

国）科

学工业

有限公

司 

获证规格型号：

67A06CW ； AC100-

240V~,50-60Hz，10-

5A（能效等级 : 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271873 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

10-31 

品牌：

RISO 

打印机 制 造

商：理

想（中

国）科

学工业

有限公

司 

获证规格型号：

67A01CW 、

67A03CW ； AC100-

240V,50-60Hz ， 10-

5A（能效等级 : 1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271874 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

10-31 

品牌：

RISO 

打印机 制 造

商：福

建实达

电脑设

备有限

公司 

获证规格型号：BP-

700K Ⅱ 、 BP-610K

Ⅱ、BP-650KⅢ、BP-

670K、BP-630K、BP-

620K、IP-730KⅡ、IP-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271032 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

实达 



770K、IP-660KⅢ、

BP-760KⅡ、BP-750K

Ⅱ、 IP-790K 、 BP-

780K、BP-800K、BP-

810K、BP-820K、BP-

700KPro 、 BP-700K 

Plus、BP-700KⅢ、

BP-1300K 、 BP-

1310K、BP-1320K、

BP-1360K 、 BP-

1350K、BP-1380K、

BP-1620K 、 BP-

1630K、BP-1650K、

BP-1660K 、 BP-

1680K、BP-8100K、

BP-8200K 、 BP-

8300K、BP-8400K、

BP-1100K 、 BP-

1120K、BP-1130K、

BP-1150K 、 BP-

1160K、BP-1180K、

BP-1200K 、 BP-

1210K、BP-1220K、

BP-1230K 、 BP-

1250K、BP-1260K、

BP-1280、BP-1810K、

BP-1820K 、 BP-

1830K、BP-1850K、

BP-1860K 、 BP-

1870K、BP-1880K、

IP-1700K、 IP-1720K

Ⅱ、 IP-1760K 、 IP-

1780 ： AC220V ，

50Hz，0.8A（能效等

级：1 级） 

打印机 制 造

商：福

建实达

电脑设

获证规格型号：LQ-

1900KⅢ、LQ-1900K

证 书 编

号 ：

CQC20701

271033 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

实达 



备有限

公司 
Ⅲ H 、 LQ-3300 ：

220VAC, 50Hz, 2A

（能效等级: 1 级） 

打印机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

LJ2206：220-240VAC 

50/60Hz 4.4A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

181182 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品牌：

lenovo 

打印机 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

LJ2206W ： 220-

240VAC 50/60Hz 

4.4A（能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

180805 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

05-28 

品牌：

lenovo 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：富

士施乐

有限公

司 

获证规格型号：

DocuCentre SC2022 

(Model-CPS DA), 

DocuCentre SC2022 

(Model-CPS) ： 220-

240VAC, 5A, 

50/60Hz （能效等

级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271691 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

03-31 

品牌：

FUJI 

xerox 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：得

力集团

有限公

司 

获证规格型号：

ZYM7130CN ： 220-

240VAC，50Hz，1.2A

（能效等级： 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270284 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

deli 得

力 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：柯

尼卡美

能达株

式会社 

获证规格型号：

AccurioPrint 

C4065/220-240V, 

50-60Hz, 16A（能效

等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271986 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

KONICA 

MINOLT

A 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：柯

尼卡美

能达株

式会社 

获证规格型号：

AccurioPress C4080, 

AccurioPress C4070: 

220-240Vac, 50-

60Hz； 25A（能效等

级:2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271987 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

KONICA 

MINOLT

A 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：柯

尼卡美

能达株

式会社 

获证规格型号：

bizhub 550i ： 220-

240Vac, 50-60Hz, 9A

（能效等级: 1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270759 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

KONICA 

MINOLT

A 

数字式多 制 造 获证规格型号： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



功能办公

设备 

商：柯

尼卡美

能达株

式会社 

bizhub 450i ： 220-

240Vac, 50-60Hz, 8A

（能效等级：1 级） 

号 ：

CQC20701

268769 

期：2020-

10-29 

至：2025-

10-29 

KONICA 

MINOLT

A 

数字式多

功能办公

设备 

制 造

商：深

圳普赢

创新科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：具

体型号见附件， 能

效等级：2 级 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210774 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2021-

12-29 

品牌：

PSi 

显示器 制 造

商：HP 

Inc. 

获证规格型号：

Z25xs G3: 100-

240VAC 50/60Hz 

2.5A（高性能显示

器，该型号尺寸为

25 英吋，能效等级：

1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271545 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

hp 

显示器 制 造

商：优

派科技

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：

VS16475 、

VP2468a ： 100-

240V ～  ,50/60Hz, 

1.6A （所有型号尺

寸均为 23.8 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271445 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

ViewSo

nic 

显示器 制 造

商：北

京英集

安电子

技术有

限公司 

获证规格型号：

LC17HD、LE17HD、

LC19HD、LE19HD、

LC22HD、LE22HD、

LC24HD、LE24HD、

LC26HD、LE26HD、

LC27HD、LE27HD、

LC32HD、LE32HD、

LC37HD、LE37HD、

LC40HD、LE40HD、

LC42HD、LE42HD、

LC43HD、LE43HD、

LC46HD、LE46HD、

LC47HD、LE47HD、

LC48HD、LE48HD、

LC49HD、LE49HD、

LC50HD、LE50HD、

LC55HD、LE55HD、

LC58HD、LE58HD、

证 书 编

号 ：

CQC17701

179401 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

VMW 



LC60HD、LE60HD、

LC65HD、LE65HD、

LC70HD、LE70HD、

LC72HD、LE72HD、

LC75HD、LE75HD、

LC80HD、LE80HD、

LC82HD、LE82HD、

LC84HD、LE84HD、

LC85HD、LE85HD、

LC90HD、LE90HD、

LC95HD、LE95HD、

LC98HD、LE98HD、

LC110HD、LE110HD、

LC120HD、LE120HD

（所有型号尺寸均

为 55 吋，能效等级：

1 级） 

： 100-240VAC 

50/60Hz 5.0A。 

显示器 制 造

商：北

京计算

机技术

及应用

研究所 

获证规格型号：

MR1245 规 格 ：

12VDC 2.5A（电源适

配 器 ： SUN-

1200250B 、 SOY-

1200250CN-063 、

DCT30W120250CN-

A0 、 ADS-30FSG-12 

12030EPCN）（该型

号的尺寸为：23.8英

寸；能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271627 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2022-

09-22 

品牌：

天玥 

显示器 制 造

商：华

海专显

（ 深

圳）科

技有限

公司 

获证规格型号：

ZX460H-S1；ZX460H-

S2 ； ZX460H-S3 ；

ZX490H-G1 ；

ZX490H-G2 ；

ZX490H-G4 ；

ZX550H-S1；ZX550H-

S2 ； ZX550H-S3 ；

ZX550H-S4；ZX550H-

G08；ZX650H-S1；

ZX650H-S2 ； ZX-

1000HG ； ZX-

2000HG ；

ZX2500HG ； ZX-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271546 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

08-11 

品牌：

华海专

显 



3000HG ； ZX-

5000HG ； ZX-

6000HG；ZX-50HS；

ZX-60HS；ZX-70HS；

ZX-80HS；ZX-50HC；

ZX-60HC；ZX-67HC；

ZX-70HC；ZX-80HC；

ZX-P1.2；ZX-P1.5；

ZX-P1.6；ZX-P1.8；

ZX-P1.9；ZX-P2；ZX-

P2.5 ： 100-240VAC 

50Hz 4A（所有型号

尺寸均为 55 英寸，

能效等级：1 级） 

显示器 制 造

商：南

京市凯

晟智慧

科技有

限公司 

获证规格型号：KS-

D860A001;KS-

S860A001;KS-

S860A002;KS-

D850A001;KS-

S850A001;KS-

D750A001;KS-

S750A001;KS-

D700A001;KS-

S700A001;KS-

D650A001;KS-

S650A001;KS-

D980A001;KS-

S980A001;（所有型

号尺寸均为 86 英

寸，显示器功能：能

效等级：2 级；计算

机功能：能效等级：

2 级）：100-240VAC 

50/60Hz 6.0A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271048 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

05-15 

品牌：

凯晟智

慧 

显示器 制 造

商：四

川长虹

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LED55B10TS ；

LED55B10T ；

LED55B10TGN ；

LED55B20TS ；

LED55D10TS ；

LED55D10T ；

LED55D20TS ；

LED55A10TS ；

LED55A20TS ；

证 书 编

号 ：

CQC20701

271442 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

CHANG

HONG

长虹 



LED55A30TS ；

LED55A40TS ；

LED55C10TS ；

LED55C20TS ；

LED55C30TS ；

LED55C40TS ；

LED55E10TS ；

LED55E20TS ；

LED55E30TS ；

LED55E40TS ；

LED55F10TS ；

LED55F20TS ；

LED55F30TS ；

LED55F40TS ： 100-

240VAC  50/60Hz  

2.2A（所有型号尺寸

均为 55 英寸，显示

器模式：能效等级 1

级 ；电视机模式：

能效等级 2 级） 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 86 英寸，

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271429 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

05-08 

品牌：

seewo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号屏

幕尺寸均为 65 英

寸，能效等级为：1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271434 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

seewo 

显示器 制 造

商：广

州视睿

电子科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 86 吋， 显

示器功能能效等

级：2 级，平板电视

功能能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271430 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2021-

11-27 

品牌：

seewo 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

获证规格型号：见

附件（所有型号屏

幕尺寸均为 75 英

寸，能效等级为：1 

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271760 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

05-01 

品牌：

MAXHU

B 



公司 

显示器 制 造

商：广

州视臻

信息科

技有限

公司 

获证规格型号：WX-

KL98001 、 WX-

KL98002 、 WX-

KL98003 、 WX-

KL98004 、 WX-

KL98005 、 WX-

KL98006 、 WX-

KL98007 、 WX-

KL98008 、 WX-

KL98009 、 WX-

KL98010 、 WX-

KL98011 、 WX-

KL98012 、 WX-

KL98013 、 WX-

KL98014 、 WX-

KL98015 、 WX-

KL98016 、 WX-

KL98017 、 WX-

KL98018 、 WX-

KL98019 、 WX-

KL98020 ： 200V ～ 

50Hz 7.5A（所有型

号屏幕尺寸均为 

98 英寸，能效等级

为：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271021 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

09-04 

品牌：

科朗 

显示器 制 造

商：广

州长嘉

电子有

限公司 

获证规格型号：

MT65I011：220V～ 

50/60Hz 2.5A（该型

号尺寸为 65 英寸，

能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221546 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

JIGUO

技果 

显示器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

U3821DW, 

U3821DWb , 100-

240V ～ , 50-60Hz, 

3.0A（高性能显示

器 , 所有型号尺寸

均为 37.5 英寸，能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270921 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

DELL 

显示器 制 造

商：新

联合众

（ 北

京）科

获证规格型号：LX-

T65E、LS-T65E、LX-

S65E、LS-S65E、LM-

T65E 、 LM-S65E ：

220V～，50/60Hz，

证 书 编

号 ：

CQC19701

223676 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

linxee

领视 



技有限

公司 

2.5A（本次申请型号

尺寸均为  65 英

寸，能效等 

级:1 级） 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

218E1 输出：19VDC 

1.31A ( 电 源 适 配

器 :STK025-19131T 

输入：100-240V～

50/60Hz 输 出 ：

19VDC 1.31A)（该型

号尺寸为 21.5 吋，

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217829 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

03-02 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

278L1 ：19VDC 2A 

( 电 源 适 配

器 :STK038-19200T)

（该型号尺寸为 27

吋，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

220566 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

03-02 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：武

汉艾德

蒙科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

248E1 输入：19VDC 

1.31A (电源适配器: 

STK025-19131T 、

SOY-1900131CN-

063-I）（该型号尺寸

为 23.8 吋，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217831 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

03-02 

品牌：

Great 

Wall 

显示器 制 造

商：浙

江大华

技术股

份有限

公司 

获证规格型号：DH-

LM50-F400 ； DH-

LM50-4K；DH-LM50-

L400 ； DH-LM50-

S400 ； DH-LM50-

V400 ； DH-LM50-

F600；DHL50-F400；

DHL50-4K ； DHL50-

L400；DHL50-S400；

DHL50-V400 ；

DHL50-F600；LM50-

F400 ； LM50-4K ；

LM50-L400； LM50-

S400；LM50-V400；

LM50-F600 ： 100-

240V～，50/60Hz，

2A（所有型号尺寸

证 书 编

号 ：

CQC20701

271229 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

08-03 

品牌：

dahua 



均为 50 英寸，能效

等级：1 级） 

显示器 制 造

商：浙

江宇视

科技有

限公司 

获证规格型号：见

附件（所有型号尺

寸均为 49 英寸，能

效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218236 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

05-07 

品牌：

unv 

显示器 制 造

商：深

圳市五

洲群创

科技有

限公司 

获证规格型号：WZ-

557-8HGLED;WZ-

557-8HLED;WZ-556-

8HGLED;WZ-556-

8HLED;WZ-554-

8HGLED;WZ-554-

8HLED;WZ-552-

8HGLED;WZ-552-

8HSLED;WZ-553-

8HGLED;WZ-552-

8HBLED;WZ-

A75WRG;WZ-

A85WRG;WZ-

A100WRG;WZ-

A65WRJH;WZ-

A98WRJH;WZ-463-

8HGLED;WZ-463-

8HLED;WZ-462-

8HGLED;WZ-464-

8HGLED;WZ-464-

8HLED;WZ-461-

8HGLED;WZ-491-

8HB;WZ-491-

8HL;WZ-321-8;WZ-

431-8;WZ-491-

8;WZ-551-8;WZ-

651-4K-8;WZ-

A185WRC;WZ-

A215WRC;WZ-

A24WRC;WZ-

A27WRC;WZ-

A32WRC;WZ-

A43WRC;WZ-

A49WRC;WZ-

A55WRC;WZ-

DS37WAU;WZ-

DS28WAU;WZ-

证 书 编

号 ：

CQC20701

263781 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

五洲视

界 



DS24WAU;WZ-

DS21WAU;WZ-

DS19WAU;WZ-

DS98WAR;WZ-

DS86WAR;WZ-

DS70WAR;WZ-

DS65WAR;WZ-104-

CTH;WZ-121-

CTH;WZ-150-

CTH;WZ-156-

CTH;WZ-170-

CTH;WZ-191-

2MH;WZ-151-

2H;WZ-171-2H;WZ-

492-4K-H;WZ-552-

4K-H;110V-220VAC 

50/60Hz 2.5A（所有

型号尺寸均为 55 英

寸，能效等级：1 

级） 

显示器 制 造

商：深

圳市天

英联合

教育股

份有限

公司 

获证规格型号：

TM86C 、 TM86D 、

TP86E 、 TP86P 、

TB86E、TB86P、V3-

86、X3-86、V2-86、

X2-86 、 TL86A 、

TL86B 、 TL86C 、

TL86D 、 TL86E 、

TL86F 、 TL86G 、

TL86H 、 TL86I 、

TL86J 、 TP86A 、

TP86B 、 TP86C 、

TP86D 、 TP86F 、

TP86G 、 TP86H 、

TP86I 、 TP86J 、

TM86A 、 TM86B 、

TM86E 、 TM86F 、

TM86G、 TM86H、

TM86I 、 TM86J ：

220V ～  50/60Hz 

4.5A ＜450W（所有

型号尺寸为 86 英

寸，能效等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

226632 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

TimeLin

k 

显示器 制 造 获证规格型号： 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



商：深

圳市天

英联合

教育股

份有限

公司 

TM75C 、 TM75D 、

TP75E 、 TP75P 、

TB75E、TB75P、V3-

75、X3-75、V2-75、

X2-75 、 TL75A 、

TL75B 、 TL75C 、

TL75D 、 TL75E 、

TL75F 、 TL75G 、

TL75H 、 TL75I 、

TL75J 、 TP75A 、

TP75B 、 TP75C 、

TP75D 、 TP75F 、

TP75G 、 TP75H 、

TP75I 、 TP75J 、

TM75A 、 TM75B 、

TM75E 、 TM75F 、

TM75G、 TM75H、

TM75I 、 TM75J ：

220V ～  50/60Hz 

3.5A ＜350W（所有

型号尺寸 75 英寸，

能效等级:1 级） 

号 ：

CQC19701

226631 

期：2020-

10-28 

至：2024-

06-25 

TimeLin

k 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：

270LM00031：100-

240VAC  50/60Hz  

1.5A （高性能显示

器，该型号尺寸为

27 吋，能效等级：2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

183794 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

AOC 

显示器 制 造

商：福

建捷联

电子有

限公司 

获证规格型号：

27B1 输入：19VDC  

1.31A（电源适配器：

ADPC1925CQ）（该

型号尺寸均为 27

吋，能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271538 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

08-28 

品牌：

AOC 

显示器 制 造

商：紫

光计算

机科技

有限公

司 

获证规格型号：Unis 

V241F 0001, Unis 

V241F 0002, Unis 

V241F N001, Unis 

V241F N002: 100-

240V～,50/60Hz,1.5

A（所有型号尺寸均

为 23.8 英寸，能效

等级：1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270576 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

UNIS 



显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：LX-

E65E、LX-S65E、LX-

E65C 、 LX-X65P ：

220V～，50/60Hz，

2.5A（本次申请型号

尺寸均为  65 英

寸，能效等级:1 级） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

223678 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

06-25 

品牌：

Lenovo 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

TE20-10 、

A17195HE0 ： 100-

240V～，50/60Hz，

1.5A （该型号尺寸

为 19.5 吋，能效等

级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

180185 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-31 

品牌：

Lenovo 

显示器 制 造

商：联

想（北

京）有

限公司 

获证规格型号：

H17195HE0 、

H17195HV0 、 V20-

10 、 TE20-11: 100-

240VAC，50/60Hz，

1.5A（所有型号尺寸

均为 19.5 英寸，能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

180629 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2022-

10-10 

品牌：

Lenovo 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获证规格型号：

329P1：100-240V~， 

50/60Hz， 2A (该型

号尺寸为 31.5 英

寸，能效等级：1 级，

高性能显示器) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271839 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

PHILIPS 

显示器 制 造

商：飞

生（上

海）电

子科技

有限公

司 

获证规格型号：

345M2R ： DC20V, 

4.5A （电源适配器：

ADPC2090（该型号

尺寸为 34 英寸, 能

效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271119 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

12-31 

品牌：

PHILIPS 

显示器 制 造

商：黄

河科技

集团信

息产业

发展有

限公司 

获证规格型号：

W2402 规 格 ：

12VDC 2.5A（电源适

配 器 ： SUN-

1200250B 、 SOY-

1200250CN-063 、

DCT30W120250CN-

A0 、 ADS-30FSG-12 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271618 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

09-28 

品牌：

Huangh

e 



12030EPCN）（该型

号的尺寸为：23.8英

寸；能效等级：2 级） 

显示器 制 造

商：黄

河科技

集团信

息产业

发展有

限公司 

获证规格型号：

W2406 ：  12VDC 

3.0A(电源适配器：

ADP-36K12）（ 型号

尺寸为 23.8”， 能

效等级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271660 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2022-

03-19 

品牌：

Huangh

e 

扫描仪 制 造

商：虹

光精密

工业股

份有限

公司 

获证规格型号：

AD8080、AI3081、

AI3082、AH3680、

AH3880、AT4380、

AT4480、AGW8880、

AGW8890、D106、

F106 、 T106 、

AVB8180、AVB8280、

AVF8380、AVF8480、

AW8081、AW8082、

DSL8085、DSL8086、

AD8120、AVB8380、

AVB8480 、 

AVF8580 、 

AW8180、AW8182、

DSL8180、DSL8182、

AT4390、AT4490、

AGW8881 、

AGW8882、阅卷仪 

8680 、  阅 卷 仪 

8580、  AH8090、

AK8120、XP2120、

AI3990 、 AI3991 、

D8120 、 D8121 、

T8120 、 T8121 、

F8120 、  F8121 、

AW6380+ 、 

XP2118、XP2128、

AD8100、AU8090、

AU8130、AD8120U、

AD8120P 、

AD8120UN 、

XP6813、XP6833、

AT5412、AT5413、

证 书 编

号 ：

CQC20701

241820 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

04-06 

品牌：

Avision 



AGW8812 、

AGW8813、Ai3131S、

Ai3132S、AH8090U、

AH8110U、D8122、

D8123 、 T8122 、

T8123 、 F8122 、

F8123、AVB8180+、

AVB8280+ 、

AVF8380+ 、

AVF8480+ 、 

AW8081+ 、

AW8082+ 、

DSL8085+ 、

DSL8086+、AU8121、

AU8122 、AF8120、

AF8121、AF8122、

AF8123 、 

AT4390S,AT4490S,A

GW8881S,AGW8882

S：100-240Vac，2A，

50-60Hz（能效等级：

2 级） 

服务器 制 造

商：中

兴通讯

股份有

限公司 

获证规格型号：

ZXCLOUD R5300 G4：

100-127V/200-

240VAC,60/50Hz,9A

/4.5A 

Max Per Input 

或 

100-127V/200-

240VAC,60/50Hz,7A

/3.5A 

Max Per Input 

或  100-127V/200-

240VAC 60/50Hz 

10A/7.5A Max Per 

Input 路数：2 路 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182308 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2020-

11-24 

品牌：

ZTE 

服务器 制 造

商：创

驰（天

津）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：

MachLake-6020 ：

200-240VAC ，

50/60Hz ， 10-9.8A

（服务器路数=2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243686 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

04-26 

品牌： 



服务器 制 造

商：同

方股份

有限公

司 

获证规格型号：超

强 F628-T1，超强

F628-T2，超强 F628-

T3，超强 F628-T4，

超强 F628-T5，超强

F628-T6，超强 F628-

T7，超强 F628-T8，

超强 F628-T9 ，超强

F628-G1，超强 F628-

G2，超强 F628-G3，

超强 F628-G4，超强

F628-G5，超强 F628-

G6，超强 F628-G7，

超强 F628-G8，超强

F628-G9，超强 F628-

J1，超强 F628-J2，超

强 F628-J3 ，超强

F628-J4，超强 F628-

J5，超强 F628-J6，超

强 F628-J7 ，超强

F628-J8，超强 F628-

J9 ： 220V ～  50Hz 

3.5A（服务器路数=2

路） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271332 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-13 

品牌：

清华同

方 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E46S; PowerEdge 

R7415 规格： 6.5-

3.5A 100-240V ～

50/60Hz; 10-5A (x2) 

100-240V ～

50/60Hz; 6.5-3A (x2) 

100-240V ～

50/60Hz; 12-6.5A 

(x2) 100-240V ～

50/60Hz; 12-6.5A 

(x2) 100-240V ～

50/60Hz or 6.4A-

3.2A (x2) 200-

380VDC; 10-5A (x2) 

100-240V ～ 

50/60Hz or 4.5A (x2) 

240VDC; 5A(x2) 200-

240VAC 50/60Hz; 

10A(x2)100-240VAC 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192358 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品牌：

DELL 

EMC 



50/60Hz; 10-5A (X2) 

100-240V ～ 

50/60Hz or（仅限中

国使用）  5A (X2) 

240Vdc(服务器路数

=1 路) 

服务器 制 造

商：戴

尔（中

国）有

限公司 

获证规格型号：

E45S; PowerEdge 

R6415 规格： 6.5-

3.5A 100-240V~ 

50/60Hz; 7.4-3.7A 

(X2) 100-240V~ 

50/60Hz (服务器输

出路数=1 路) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

192360 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

08-19 

品牌：

DELL 

EMC 

服务器 制 造

商：江

苏江波

信息科

技股份

有限公

司 

获证规格型号：

DS3500、DS5500、

DS7500、DS9500：

100-240V~ 5A 

60/50Hz（服务器路

数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271014 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2022-

08-29 

品牌：

JUMPLE 

服务器 制 造

商：浪

潮电子

信息产

业股份

有限公

司 

获证规格型号：

NF3200L ：  100-

240V～，60/50Hz，

7-3.5A 每单元；100-

240V～，60/50Hz，

10-5A 每单元；100-

240V～，50-60Hz，

10A 每单元；100-

240V～，50-60Hz，

6.5A~3.5A 每单元 ；

100-240V ～ ，

50/60Hz，10-4A 每

单元 （服务器路数

=2） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

233985 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2024-

12-11 

品牌：

inspur

浪潮 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型

号：H3C UniServer 

R4960 G3 规格： 

① 100-240VAC, 50-

60Hz, 8-4A x2 或 

240VDC, 2.75A x2； 

② 100-240VAC, 50-

60Hz, 10-5A x2 或 

240-336VDC, 3.8-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271426 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

H3C 



3.0A x2； ③ 100-

240VAC, 50-60Hz, 

10-5A x2 或 

240VDC, 4.0A x2 ； 

④ 200-240VAC, 50-

60Hz, 7A x2 或 

240VDC, 6A x2（服务

器路数：2） 

服务器 制 造

商：紫

光华山

科技有

限公司 

获证规格型号：型

号：H3C UniServer 

R4950 G5 规格：① 

100-240VAC 50-

60Hz 8-4Ax2 ；

240VDC 2.75Ax2 ；

② 100-240VAC 50-

60Hz 10-5Ax2；240-

336VDC 3.8-3.0Ax2；

③ 100-240VAC 50-

60Hz 10-5Ax2 ；

240VDC 4.0Ax2；④ 

200-240VAC 50-

60Hz 7Ax2；240VDC 

6Ax2 ； ⑤ 100-

127VAC 50-60Hz 

7.1Ax2；200-240VAC 

50-60Hz 3.4Ax2 ；

240VDC 2.8Ax2；⑥ 

100-127VAC 50-

60Hz 10Ax2 ； 200-

240VAC 50-60Hz 

5Ax2 ； 240VDC 

4.4Ax2 ； ⑦ 100-

127VAC 50-60Hz 

11Ax2；200-240VAC 

50-60Hz 5Ax2 ；

240VDC 4Ax2（服务

器路数：2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271427 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

H3C 

服务器 制 造

商：紫

光恒越

技术有

限公司 

获证规格型号：

UNIS R3800 G3：100-

240VAC，50-60Hz，

8A max 或 10A 

max ； 或 200-

240VAC，50-60Hz，

7A 或  240VDC ，

证 书 编

号 ：

CQC18701

186215 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

UNIS 



2.75A max 或 4.0A 

max 或  6.0A 或

240-336VDC 3.8A 

max.(服务器路数：

2) 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：

Lenovo ThinkSystem 

SR570, ThinkSystem 

SR570, 7Y02, 7Y03 ：

AC100-127/200-

240V 6.2/3.0A 50/60 

Hz；AC100-127/200-

240V 8.4/4.1A 50/60 

Hz ； AC200-240V 

4.0A 50/60 Hz（服务

器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182415 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Lenovo 

服务器 制 造

商：联

想（北

京）信

息技术

有限公

司 

获证规格型号：

Lenovo ThinkSystem 

SR590，ThinkSystem 

SR590 ， Lenovo 

ThinkSystem 

DF1200 ， 7X98 ，

7X99 ， Lenovo 

ThinkServer SR590，

ThinkServer SR590，

7D4M ： AC100-

127/200-240V 

6.2/3.0A 50/60Hz 

或  AC100-127/200-

240V 8.4/4.1A 

50/60Hz 或 AC200-

240V 4.0A 50/60Hz

（服务器路数 =2） 

证 书 编

号 ：

CQC17701

182580 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Lenovo 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

司 

获证规格型号：

CE6881-48T6CQ ，

CE6881-48T6CQ-K:  

100-240 VAC ，

50/60Hz，8A or DC 

240V/380V 4A or DC 

-48--60 V ; 30 A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271861 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

HUAWE

I 

以太网交

换机 

制 造

商：华

为技术

有限公

获证规格型号：

CE6857-48S6CQ-

EI ： ～ 100-240 V; 

50/60Hz; 9 A or DC -

证 书 编

号 ：

CQC20701

271783 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

12-27 

品牌：

HUAWE

I 



司 48 - -60 V; 11 A 

以太网交

换机 

制 造

商：锐

捷网络

股份有

限公司 

获证规格型号：RG-

S6510-48VS8CQ ：

100-240Vac ，

50/60Hz ， 7.2-3.5A

（×2） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265040 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

07-15 

品牌：

Ruijie 

硬盘录像

机 

制 造

商：广

州市捷

声电子

科技有

限公司 

获证规格型号：CS-

8550、 CS-8920E、 

CS-8550M 、  CS-

8552、  CS-8553、 

CS-85534 、  CS-

8583、  CS-8580、 

CS-8580A 、  CS-

8663、 CK-NY8550、 

CKNY8553：12VDC，

5A（电源适配器：

GM602-120500） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271243 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2021-

12-19 

品牌：

CRX 

硬盘录像

机 

制 造

商：广

州市爱

递思电

子科技

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271263 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2021-

12-19 

品牌：

LISTEN 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

202590 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

海康威

视 

硬盘录像

机 

制 造

商：杭

州海康

威视数

字技术

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271315 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

08-22 

品牌：

海康威

视 

硬盘录像

机 

制 造

商：济

南中维

世纪科

技有限

公司 

获证规格型号：JVS-

ND9932-HV 、 JVS-

ND4328-H-XL、 JVS-

ND4328-H-XM、JVS-

ND4328-H-XN、JVS-

ND4328-H-XO、JVS-

证 书 编

号 ：

CQC19701

217563 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中维世

纪 



ND5328-H-XL、 JVS-

ND5328-H-XM、JVS-

ND5328-H-XN、JVS-

ND5328-H-XO、JVS-

ND4648-H-XL、 JVS-

ND4648-H-XM、JVS-

ND4648-H-XN、JVS-

ND4648-H-XO、JVS-

ND5648-H-XL、 JVS-

ND5648-H-XM、JVS-

ND5648-H-XN、JVS-

ND5648-H-XO、JVS-

ND9964-HV ： 100-

240V~，50/60Hz，

3.5A 

硬盘录像

机 

制 造

商：济

南中维

世纪科

技有限

公司 

获证规格型号：JVS-

VN8732H5-D04 、

JVS-ND4324-H-XL 、

JVS-ND4324-H-

XM 、 JVS-ND4324-

H-XN 、JVS-ND4324-

H-XO 、JVS-ND4244-

H-XL 、JVS-ND4244-

H-XM 、 JVS-

ND4244-H-XN 、JVS-

ND4244-H-XO 、JVS-

ND4164-H-XL 、JVS-

ND4164-H-XM 、

JVS-ND4164-H-XN、

JVS-ND4164-H-XO：

12VDC，5A （电源适

配 器 ： SUN-

1200500） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217564 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中维世

纪 

硬盘录像

机 

制 造

商：济

南中维

世纪科

技有限

公司 

获证规格型号：JVS-

ND4162-H-XM 、

JVS-ND4161-H-

XM 、 JVS-ND4161-

H-XL 、JVS-ND4161-

H-XN 、JVS-ND4161-

H-XO 、JVS-ND4162-

H-XL 、JVS-ND4162-

H-XN 、JVS-ND4162-

H-XO：DC 12V 3.33A

（电源适配器：

证 书 编

号 ：

CQC19701

218289 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中维世

纪 



KPH-040012） 

硬盘录像

机 

制 造

商：济

南中维

世纪科

技有限

公司 

获证规格型号：JVS-

ND4081-H-XM 、

JVS-ND4081-H-XL 、

JVS-ND4081-H-XN 、

JVS-ND4081-H-XO 、

JVS-ND4041-H-XL 、

JVS-ND4041-H-

XM 、 JVS-ND4041-

H-XN 、JVS-ND4041-

H-XO：DC 12V 1.5A

（电源适配器：SOY-

1200150CN-035C） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

218288 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

05-05 

品牌：

中维世

纪 

不间断电

源 

制 造

商：佛

山市众

盈电子

有限公

司 

获证规格型号：PT-

10K、PT-10KL 输入：

L+N 

220Vac,51A,50/60H

z 电 池 电 压 ：

192VDC 输出：L+N 

220Vac,45.5A 

50/60Hz 容 量 ：

10kVA/10kW 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271857 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

SVC( 守

护星) 

不间断电

源 

制 造

商：北

京纳美

克科技

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270519 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

03-06 

品牌：

NAMEIK

E 

不间断电

源 

制 造

商：北

京纳美

克科技

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270515 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

03-06 

品牌：

NAMEIK

E 

不间断电

源 

制 造

商：格

莱美特

（ 天

津）新

能源技

术有限

公司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

226722 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

09-06 

品牌：

GLAME

NT 

不间断电

源 

制 造

商：浙

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

埃罗依 



江埃罗

依电气

有限公

司 

CQC20701

271716 

10-29 10-29 

不间断电

源 

制 造

商：深

圳联科

众能科

技有限

公司 

获证规格型号：具

体型号规格见附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271740 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Lianke

联科 

清水离心

泵 

制 造

商：荏

原机械

淄博有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271812 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

EBARA 

电力变压

器 

制 造

商：河

南省森

电电力

设备股

份有限

公司 

获证规格型号：S-

M-160/10-NX2 、 S-

M-200/10-NX2 、 S-

M-250/10-NX2 、 S-

M-315/10-NX2 、 S-

M-400/10-NX2 、 S-

M-500/10-NX2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

266823 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

森变 

离心耐腐

蚀泵 

制 造

商：尚

宝罗江

苏节能

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271307 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌：

尚宝罗 

电焊机 制 造

商：上

海沪工

焊接集

团股份

有限公

司 

获证规格型号：

WSM 500U（TIG:3～

380V 500A X=60% 

MMA:3 ～ 380V 

500A X=60% 2 级能

效）； 

WSM 400U（TIG:3～

380V 400A X=60% 

MMA:3 ～ 380V 

400A X=60% 2 级能

效）； 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271305 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

沪工 

电焊机 制 造

商：上

海沪工

焊接集

获证规格型号：NB 

500U （ 3 ～ 380V  

500A  100% 1 级能

效） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271306 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

沪工 



团股份

有限公

司 

电焊机 制 造

商：深

圳市佳

士科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

NBC-350(N387)（3～

380V ，

MIG/MAG:350A ，

X=60%;MMA:350A,

X=60%）能效 1 级 

证 书 编

号 ：

CQC17701

174821 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

佳士 

工业锅炉 制 造

商：浙

江特富

发展股

份有限

公司 

获证规格型号：

WNS10-1.6-Y 、

Q(LN30) ； YY(Q)W-

14000Y 、

Q[DRS1200-

1.0/320](5) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271375 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

TUFF 

二次供水

设备 

制 造

商：奥

利机械

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：

ALCW 系列，4 台

泵，三用一备，流量

＞80m3/h，型号规

格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271454 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌：

奥利 

二次供水

设备 

制 造

商：奥

利机械

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：

ALCW 系列，2 台

泵，一用一备，流量

＞15m3/h，型号规

格见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271400 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌：

奥利 

二次供水

设备 

制 造

商：奥

利机械

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：

ALCW 系列，2 台

泵，一用一备，流量

≤15m3/h，型号规格

见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271409 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌：

奥利 

二次供水

设备 

制 造

商：奥

利机械

（ 集

团）有

限公司 

获证规格型号：

ALCW 系列，4 台

泵，三用一备，

45m3/h ＜ 流 量

≤80m3/h，型号规格

见附表。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271421 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌：

奥利 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东志高

暖通设

备股份

获证规格型号：

LSQWRFA75M/YP1-

H3（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270963 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

GCHV 



有限公

司 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：

EKAH500CHS1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271224 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EK 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：广

东芬尼

克兹节

能设备

有限公

司 

获证规格型号：

PASHW150S-PS （额

定出水温度：41℃）

380V 3N~ 50Hz 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269351 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

11-18 

品牌：

芬尼克

兹 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：无

锡同方

人工环

境有限

公司 

获证规格型号：

HSWR-D-25(S)BPIII  

（额定出水温度 

41℃ ） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271704 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

清华同

方 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRfD14WSZPd/Na

A1（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271524 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRfD10WSZPd/Na

A1（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271514 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRD12.5SPd/NaA

（额定出水温度：

41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217332 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获证规格型号：

HLRD14SPd/NaA（额

定出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217348 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

格力 



公司 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRfD12.5WSZPd/N

aA1（额定出水温

度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271619 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRD8Pd/NaA（额定

出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217346 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRD6Pd/NaA（额定

出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217340 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HLRD10SPd/NaA（额

定出水温度：41℃） 

证 书 编

号 ：

CQC19701

217347 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

04-23 

品牌：

格力 

低环境温

度空气源

热泵（冷

水）机组 

制 造

商：苏

州三星

电子有

限公司 

获证规格型号：室

内 机 ：

AE160RNYDEH2 ， 

室 外 机 ：

AE160RXEDEH3 ， 

(额定出水温度：

41 ℃ ）  220V ～ 

50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270037 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

三星 

电网供电

的交流电

动机 

制 造

商：衡

水电机

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

200060 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2021-

08-14 

品牌：

猛牛 

储水式电

热水器 

制 造

商：广

东阿诗

丹顿电

气有限

获证规格型号：

DSZF-C40J20D1  

40L，DSZF-C50J20D1  

50L，DSZF-C60J20D1  

60L ，  DSZF-

证 书 编

号 ：

CQC20701

271091 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌： 



公司 C80J20D1  80L ，

DSZF-C100J20D1  

100L ，   2000W  

220V~  50Hz   

IPX4   0.8MPa 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE653GH3GH6-

2/Nb ，

LHE653GH3GH5-

2/Nb ，

LHE653GH3GH4-

2/Nb ，

LHE653GH2GH6-

2/Nb ，

LHE653GH2GH5-

2/Nb ，

LHE653GH2HG4-

2/Nb ，

LHE653GH1GH6-

2/Nb ，

LHE653GH1GH5-

2/Nb ，

LHE653GH1GH4-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271551 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE553GF2EF2E-

2/Nb ，

LHE553GF2EF1E-

2/Nb ，

LHE553GF1EF2E-

2/Nb ，

LHE553GF1EF1E-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271553 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE553GF2EF2-

2/Nb ，

LHE553GF2EF1-

2/Nb ，

LHE553GF1EF2-

2/Nb ，

LHE553GF1EF1-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271554 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

获证规格型号：

LHE533GF2EF2-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

格力 



海格力

电器股

份有限

公司 

2/Nb ，

LHE533GF2EF1-

2/Nb ，

LHE533GF1EF2-

2/Nb ，

LHE533GF1EF1-

2/Nb 

CQC20701

271555 

10-28 10-28 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE862EE4EE1E/Nb

，

LHE862EE3EE1E/Nb

，

LHE862EE2EE2E/Nb

，

LHE862EE2EE1E/Nb

，

LHE862EE1EE3E/Nb

，

LHE862EE1EE2E/Nb

，

LHE862EE1EE1E/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271623 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE862EE4EE4E/Nb

，

LHE862EE4EE3E/Nb

，

LHE862EE4EE2E/Nb

，

LHE862EE3EE4E/Nb

，

LHE862EE3EE3E/Nb

，

LHE862EE3EE2E/Nb

，

LHE862EE2EE4E/Nb

，

LHE862EE2EE3E/Nb

，

LHE862EE1EE4E/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271630 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

获证规格型号：

LHE832HJ3GJ3-

2/Nb ，

LHE832HJ3GJ2-

2/Nb ，

证 书 编

号 ：

CQC20701

271552 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 



公司 LHE832HJ3GJ1-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ3-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ2-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ1-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ3-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ2-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ1-2/Nb 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE643GH3GH6-

2/Nb ，

LHE643GH3GH5-

2/Nb ，

LHE643GH3GH4-

2/Nb ，

LHE643GH2GH6-

2/Nb ，

LHE643GH2GH5-

2/Nb ，

LHE643GH2GH4-

2/Nb ，

LHE643GH1GH6-

2/Nb ，

LHE643GH1GH5-

2/Nb ，

LHE643GH1GH4-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271556 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE832EE2EE4E/Nb

，

LHE832EE2EE3E/Nb

，

LHE832EE2EE2E/Nb

，

LHE832EE2EE1E/Nb

，

LHE832EE1EE4E/Nb

，

LHE832EE1EE3E/Nb

证 书 编

号 ：

CQC20701

271621 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 



，

LHE832EE1EE2E/Nb

，

LHE832EE1EE1E/Nb 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE832EE4EE4E/Nb

，

LHE832EE4EE3E/Nb

，

LHE832EE4EE2E/Nb

，

LHE832EE4EE1E/Nb

，

LHE832EE3EE4E/Nb

，

LHE832EE3EE3E/Nb

，

LHE832EE3EE2E/Nb

，

LHE832EE3EE1E/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271625 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE611UN3SN3-2-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271472 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE711TLMRLP-G ；

CE711TLNRLL-G ；

CE711TLLRLO-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271473 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE621UN1SN1-2-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271456 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE730ULMSLM-G ；

CE730ULLSLL-G ；

CE730ULNSLN-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271475 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 



冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE842HJ2GJ1E-

2/Nb ，

LHE842HJ1GJ2E-

2/Nb ，

LHE842HJ1GJ1E-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271523 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE842HJ3GJ3E-

2/Nb ，

LHE842HJ3GJ2E-

2/Nb ，

LHE842HJ3GJ1E-

2/Nb ，

LHE842HJ2GJ3E-

2/Nb ，

LHE842HJ2GJ2E-

2/Nb ，

LHE842HJ1GJ3E-

2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271522 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE421PIBKIB;CE421

PICKIC;CE421PIAKIA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271561 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE420PICKIC;CE420

PIBKIB;CE420PIAKIA;

CE420PIDKID 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271548 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE411PIDKID;CE411

PICKIC;CE411PIBKIB;

CE411PIAKIA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271562 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHI832HJ2GJ2-2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271622 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 



冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE410PIEKIE;CE410P

IDKID;CE410PICKIC;

CE410PIBKIB;CE410

PIAKIA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271560 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE731ULLSLL-G ；

CE731ULMSLM-G ；

CE731ULNSLN-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271100 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE610UN4SN4-2-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271145 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE620UN2SN2-2-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271146 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE631TKLRKL-G ；

CE631TKNRKN-G ；

CE631TKMRKM-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271123 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE720TLLRLO-G ；

CE720TLMRLP-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271117 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

CE721ULNSLN-G ；

CE721ULMSLM-G ；

CE721ULLSLL-G 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271121 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

获证规格型号：

LHE832HJ3GJ3E-

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

格力 



海格力

电器股

份有限

公司 

2/Nb ，

LHE832HJ3GJ2E-

2/Nb ，

LHE832HJ3GJ1E-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ3E-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ2E-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ3E-

2/Nb ，

LHE832HJ2GJ1E-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ2E-

2/Nb ，

LHE832HJ1GJ1E-

2/Nb 

CQC20701

271517 

10-28 10-28 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE822HJ3GJ3-

2/Nb ，

LHE822HJ3GJ2-

2/Nb ，

LHE822HJ3GJ1-

2/Nb ，

LHE822HJ2GJ3-

2/Nb ，

LHE822HJ2GJ2-

2/Nb ，

LHE822HJ2GJ1-

2/Nb ，

LHE822HJ1GJ3-

2/Nb ，

LHE822HJ1GJ2-

2/Nb ，

LHE822HJ1GJ1-2/Nb 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271549 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

冷水机组 制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

LHE653GH3GH6E-

2/Nb ，

LHE653GH3GH5E-

2/Nb ，

LHE653GH3GH4E-

2/Nb ，

LHE653GH2GH6E-

2/Nb ，

证 书 编

号 ：

CQC20701

271550 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 



LHE653GH2GH5E-

2/Nb ，

LHE653GH2GH4E-

2/Nb ，

LHE653GH1GH6E-

2/Nb ，

LHE653GH1GH5E-

2/Nb ，

LHE653GH1GH4E-

2/Nb 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271182 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

天加· 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：南

京天加

环境科

技有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

246080 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

05-11 

品牌：

天加 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271451 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

奥克斯 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东志高

暖通设

备股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271349 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

GCHV 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：广

东志高

暖通设

备股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271350 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

GCHV 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：广

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

GCHV 



机组 东志高

暖通设

备股份

有限公

司 

CQC20701

271348 

10-28 10-28 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：开

利空调

冷冻销

售（上

海）有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

259644 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

12-31 

品牌：

开利 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛江森

自控空

调有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

229075 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2021-

10-15 

品牌：

约克 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

227220 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2024-

09-10 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221121 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2021-

08-29 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244064 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

04-23 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

244070 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

04-23 

品牌：

日立 



有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210628 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

210624 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

12-26 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222750 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

07-08 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

222171 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221111 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

05-14 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221090 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

05-14 

品牌：

日立 



多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221074 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

05-14 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221093 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221094 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221087 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

04-19 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC19701

221097 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

08-29 

品牌：

日立 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271435 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

制 造

商：青

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

海信 



机组 岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

CQC20701

271415 

10-28 10-28 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271385 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271487 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271481 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271476 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271391 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271482 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 



调系统

有限公

司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271390 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271480 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271479 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271477 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271474 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271418 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 



司 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271478 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271384 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271328 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271325 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271383 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271324 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空 制 造 获证规格型号：见 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



调（热泵）

机组 

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

附件 号 ：

CQC20701

271470 

期：2020-

10-28 

至：2025-

10-28 

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271444 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271417 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271386 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271387 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271388 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 



日立空

调系统

有限公

司 

271463 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271457 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海信

日立空

调系统

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271389 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海信 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271905 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

卡萨帝 

多联式空

调（热泵）

机组 

制 造

商：青

岛海尔

空调电

子有限

公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271904 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

卡萨帝 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：广

东欧科

空调制

冷有限

公司 

获证规格型号：

EKWD065CR1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271396 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

EK 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD120SWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271136 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

获证规格型号：

SSD85SWT 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

格力 



海格力

电器股

份有限

公司 

CQC20701

271131 

10-26 10-26 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD120DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270964 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD85WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271147 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD85DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271129 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD168WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270969 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD210WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271128 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD280WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271132 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

获证规格型号：

SSD280SWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271130 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 



份有限

公司 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD280DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271126 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD210SWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271125 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD210DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270970 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD168SWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270971 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD85WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271133 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD168DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270967 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD145WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270966 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 



水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD145SWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270965 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD145DWT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270968 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

水 ( 地 )源

热泵机组 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

SSD120WT 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271135 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：MSZ-FZ20VA 

(与上海三菱电机上

菱空调机电器有限

公司生产的室外机

MUZ-FZ20VA 匹配） 

220V ～  50Hz 

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271279 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

三菱电

机 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：上

海三菱

电

机 ·上

菱空调

机电器

有限公

司 

获证规格型号：室

内 机 型 号 ： MSZ-

FZ25VA (与上海三

菱电机上菱空调机

电器有限公司生产

的 室 外 机  MUZ-

FZ25VA 匹 配 ） 

220V~ 50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271280 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

三菱电

机 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：北

京小米

电子产

品有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/N1A1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271432 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-25 

品牌：

小 米

/MI 

转速可控

型房间空

制 造

商：北

获证规格型号：KFR-

51LW/N1A1 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

小 米



气调节器 京小米

电子产

品有限

公司 

CQC20701

271611 

10-29 09-25 /MI 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：四

川长虹

空调有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/ZDTTW1+R1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271006 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

CHANG

HONG

长虹 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242566 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

03-25 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242564 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

03-25 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：奥

克斯空

调股份

有限公

司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

242668 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

03-25 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271944 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271806 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271805 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

奥克斯 



限公司 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271808 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271807 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

51QW/BPR3YC(B2)，

KFP-

51QW/BPR3YC(B2) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270369 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-20 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271654 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-10 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：宁

波奥克

斯电气

股份有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72GW/BpR3ZAJA(B2

) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271653 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-10 

品牌：

奥克斯 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：富

士通将

军（上

海）有

限公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/BpkZa             

220V～/50Hz,R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269856 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

01-15 

品牌：

GENERA

L 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：富

士通将

军（上

海）有

限公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BpkZa             

220V～/50Hz,R32 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269716 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

05-11 

品牌：

GENERA

L 

转速可控 制 造 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



型房间空

气调节器 

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

35GW/BP3DN8Y-

PC401(1) 

号 ：

CQC20701

271673 

期：2020-

10-29 

至：2025-

10-29 

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/N8XHA1;KFR-

26GW/N8VHC1;KFR-

26GW/N8ZHB1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271672 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/BP3DN8Y-

PC401(1) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271671 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

东美的

制冷设

备有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/BP3DN1Y-

JK100(1) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271674 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

美的 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：CS-

E13VKQ2/CU-

E13VKQ2,CS-

PE13VKQ2/CU-

PE13VKQ2,CS-

E13VKQ2N/CU-

E13VKQ2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253332 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品牌：

Panaso

nic 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：广

州松下

空调器

有限公

司 

获证规格型号：CS-

E9VKQ2/CU-

E9VKQ2,CS-

PE9VKQ2/CU-

PE9VKQ2,CS-

E9VKQ2N/CU-

E9VKQ2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

253325 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

06-29 

品牌：

Panaso

nic 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/(35511)FNhA

a-B1 ； KFR-

35GW/(35530)FNhA

k-B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

269551 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-14 

品牌：

格力 

转速可控 制 造 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



型房间空

气调节器 

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

72LW/(72530)FNhA

b-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhA

c-B1,KFR-

72LW/(72536)FNhA

a-B1JY01,KFR-

72LW/(72530)FNhA

g-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhAj

-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhA

k-B1 

号 ：

CQC20701

264303 

期：2020-

10-28 

至：2025-

09-07 

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26537)FNhA

k-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhC

m-B1(WIFI),KFR-

26GW/(26537)FNhC

n-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265333 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

09-22 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72530)FNhA

d-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhAf

-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhA

h-B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271606 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72550)FNhA

g-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270826 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/(50530)FNhA

d-B1 ， KFR-

50LW/(50530)FNhAf

-B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271401 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

50TW/(50530)FNhC

a-B2 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271617 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 



转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

26GW/(26593)FNhA

a-B1(WIFI) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271241 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/(72530)FNhA

b-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhA

c-B1,KFR-

72LW/(72536)FNhA

a-B1JY01,KFR-

72LW/(72530)FNhA

g-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhAj

-B1,KFR-

72LW/(72530)FNhA

k-B1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

265360 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

09-14 

品牌：

格力 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KF-

50LW/01XDA82 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271512 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：

CAP507YAB(81)U1(K

FR-

50LW/07YAB81KU1) 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271628 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

Casarte 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/25KDA81U1, 

KFR-

50LW/25GMA81U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267001 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

09-23 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KF-

72LW/01XDA82 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271276 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

海尔 

转速可控 制 造 获证规格型号：KFR- 证 书 编 生 效 日 有 效 期 品牌：



型房间空

气调节器 

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

72LW/25KDA81U1, 

KFR-

72LW/25GMA81U1 

号 ：

CQC20701

266955 

期：2020-

10-27 

至：2025-

09-23 

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

35GW/06EDS81, 

KFR-35GW/81@U1-

Ge, KFR-

35GW/06QAA81U1, 

KFR-

35GW/06JDM81, 

KFR-35GW/81@U1-

Gt, KFR-

35GW/06GCA81U1, 

KFR-35GW/81@U1-

Gn, KFR-

35GW/81@U1-Jn, 

KFR-35GW/81@U1-

Gc, KFR-

35GW/81@U1-Ja, 

KFR-35GW/81@U1-

Ga, KFR-

35GW/06BDA81U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

243847 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

04-21 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/81@T-TA 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271294 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

01-22 

品牌：

Leader

统帅 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

50LW/03XDB82U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271278 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

海尔 

转速可控

型房间空

气调节器 

制 造

商：青

岛海尔

空调器

有限总

公司 

获证规格型号：KFR-

72LW/03XDB82U1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271277 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

海尔 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：广

获证规格型号：

ZKFRS-100II 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

中宇 



州中宇

冷气科

技发展

有限公

司 

CQC20701

271910 

10-29 10-29 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KFXRS-36Ⅱ A 380V 

3N～50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271073 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

中广欧

特斯 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KFXRS-90Ⅱ A 380V 

3N～50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

181023 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

中广欧

特斯 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：浙

江中广

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KFXRS-180ⅡA 380V 

3N～50Hz R410A 

证 书 编

号 ：

CQC17701

181024 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

中广欧

特斯 

热泵热水

机(器) 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KFRS-3.3J/G-2 可配

水

箱 :SXT150LCJW/G-

2,SXT200LCJW/G-

2,SXT150LCJW/M-

2,SXT200LCJW/M-

2,SXT150LCJW/A1-2, 

SXT200LCJW/A1-

2,SXT150LCJW/C4-

2,SXT200LCJW/C4-

2,SXT200LCJW/C5-2; 

KFRS-3.3JRe/G-2 可

配 水

箱 :SXTD150LCJW/G-

2,SXTD200LCJW/G-

2,SXTD150LCJW/M-

2,SXTD200LCJW/M-

2,SXTD150LCJW/A1-

2, 

SXTD200LCJW/A1-2 

证 书 编

号 ：

CQC18701

185821 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2024-

05-10 

品牌：

格力 



计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU07T；室外

机 ： NACD04J   

220V  50Hz   

R410A 

室内机：GAU07L；室

外 机 ： NACD04J   

220V  50Hz   

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271492 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU07T；室外

机 ： NACD04J   

380V 3N～   50Hz  

R410A 

室内机：GAU07L；室

外 机 ： NACD04J   

380V 3N～   50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271493 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU20T；室外

机 ： NACD12J   

380V  3N～ ，50Hz  

R410A 

室内机：GAU20L；室

外 机 ： NACD12J   

380V  3N ～  ,  

50Hz  R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271491 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU15T；室外

机 ： NACD12J   

380V 3N～  ，50Hz  

R410A 

室内机：GAU15L；室

外 机 ： NACD12J   

380V 3N～  ，50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271496 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU12T；室外

机 ： NACD05J   

380V 3N～  ，50Hz  

R410A 

室内机：GAU12L；室

外 机 ： NACD05J   

380V 3N～  ，50Hz  

证 书 编

号 ：

CQC20701

271494 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 



R410A 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU07T；室外

机 ： NACD05J   

380V  50Hz  

R410A 

室内机：GAU07L；室

外 机 ： NACD05J   

380V  50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271485 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU12T；室外

机 ： NACD12J   

380V  50Hz  

R410A 

室内机：GAU12L；室

外 机 ： NACD12J   

380V  50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271490 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU07T；室外

机 ： NACD05J   

220V  50Hz  

R410A 

室内机：GAU07L；室

外 机 ： NACD05J   

220V  50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271484 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

司 

获证规格型号：室

内机：GAU15T；室外

机 ： NACD16J   

380V  50Hz  

R410A 

室内机：GAU15L；室

外 机 ： NACD16J   

380V  50Hz  

R410A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271486 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：南

京佳力

图机房

环境技

术股份

有限公

获证规格型号：室

内机：GAU20T；室外

机 ： NACD16J   

380V  50Hz  

R410A 

室内机：GAU20L；室

外 机 ： NACD16J   

证 书 编

号 ：

CQC20701

271488 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳力图 



司 380V  50Hz  

R410A 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

州粤道

实业有

限公司 

获证规格型号：室

内机：YDC40-H2N1，

室 外 机 ：

YMCST055SP；室内

机：YDC40-H2N2，室

外机：YMCST055SP；

室 内 机 ： YDC40-

H2N3 ，室外机：

YMCST055SP；室内

机：YDC40-H2N4，室

外机：YMCST055SP； 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270318 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

08-02 

品牌：

粤道 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：广

州粤道

实业有

限公司 

获证规格型号：室

内机：YDC60-DBA1，

室 外 机 ：

YMCST050SP （ 2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-UBA2，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-DBA3，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-UBA4，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-DBA1，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-UBA2，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-DBA3，室外

机：YMCST050SP（2

台 ）； 室 内 机 ：

YDC60-UBA4，室外

机：YMCST050SP（2

台） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270503 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

08-02 

品牌：

粤道 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：海

信（山

东）空

调有限

获证规格型号：HF-

100LW/TS06SZJD, 

HF-

100LW/TS06SZJD(A1

), HF-

证 书 编

号 ：

CQC19701

212034 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2022-

01-21 

品牌：

海信 



公司 100LW/TS06SJD, HF-

100LW/TS06SJD(A1)

, HF-100LW/TS06SD, 

HF-

100LW/TS06SD(A1), 

HF-100LW/TS06S, 

HF-

100LW/TS06S(A1)      

380V 3N ～

/50Hz,R410A 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HFR14QSWRPdNa/B 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271569 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HFR21QSWRPdNa/B 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271565 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HFR14CWRPdNa/B 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271240 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

HFR26QSWRPdNa/B 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271588 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

计算机和

数据处理

机房用单

元式空气

调节机 

制 造

商：青

岛海信

电子设

备股份

有限公

司 

获证规格型号：JG-

2000HX      

220V ～ /50Hz, 

R134a 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271293 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

海信 

计算机和

数据处理

机房用单

制 造

商：青

岛海尔

获证规格型号：

JHFX-30LW/33HC31 

证 书 编

号 ：

CQC20701

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

06-19 

品牌：

海尔 



元式空气

调节机 

空调电

子有限

公司 

271715 

平板电视 制 造

商：冠

捷显示

科 技

（ 厦

门）有

限公司 

获证规格型号：

H58V5 、 H58V6 、

H58V8 、 H58V9 、

B58F3 、 B58F6 、

B58F8 、 B58I3 ：

220VAC  50Hz 

150W（所有型号尺

寸均为 58 英寸，

能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

260900 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

12-31 

品牌：

AOC 

平板电视 制 造

商：创

维光电

科 技

（ 深

圳）有

限公司 

获证规格型号：

86EVA1;86EVA2;86E

VA3;86EVA4;86EVA5

;86EVA6;86EVA7;86

EVA8;86EVA9;86EV

H1;86EVH2;86EVH3;

86EVH4;86EVH5;86

EVH6;86EVH7;86EV

H8;86EVH9;C86VA1;

C86VA2;C86VA3;C86

VA4;C86VA5;C86VA

6;C86VA7;C86VA8;C

86VA9;C86VH1;C86

VH2;C86VH3;C86VH

4;C86VH5;C86VH6;C

86VH7;C86VH8;C86

VH9;220V ～ 

50/60Hz 400W（所

有型号尺寸均为 86

英寸，能效等级 :2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271099 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

SKYWO

RTH 

平板电视 制 造

商：康

佳集团

股份有

限公司 

获证规格型号：

LED50G60UE ：

220V～, 50Hz,140W

（型号尺寸均为 50

英寸，能效等级 :2

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271774 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

康佳 

平板电视 制 造

商：深

圳创维

-RGB

电子有

获证规格型号：

K98A0 、 K98A1 、

K98A2 、 K98A3 、

K98A4 、 K98A5 、

K98A6 、 K98A7 、

证 书 编

号 ：

CQC20701

271977 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

03-02 

品牌：

SKYWO

RTH 



限公司 K98A8 、 K98A9 ：

220V～ 50Hz 480W

（该型号尺寸为 98

英寸，能效等级：2

级） 

商用开水

器 

制 造

商：南

京骏诺

电脑开

水器制

造有限

公司 

获证规格型号：

JNOECO-YT01 ，

JNOECOYS400-02 ，

HKB026-K，JNOECO-

GD02，K3-3，K3-4，

DF-30A-T3，DF-60A-

T2 ： 380V 3N ～ 

50Hz 6kW 50L 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267537 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

JNOECO 

商用开水

器 

制 造

商：南

京骏诺

电脑开

水器制

造有限

公司 

获证规格型号：

JNOECO-GD01 ，

HKB013-K，K2，K2-

3， G1，G2，DF-30A-

T2：220V，50Hz，

3KW，50L 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267536 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

JNOECO 

商用开水

器 

制 造

商：南

京骏诺

电脑开

水器制

造有限

公司 

获证规格型号：DF-

90，EF-90，KF-90，

TF-90，DF-60A，DF-

A90，JNOECOYS800-

04，JNOECO-GD03，

K4，K4-4，DF-60A-

T3 ， DF-60A-T4 ，

JNOECO-YT02 ，

JNOECOYS1200-05，

DF-100，HKB039-K，

HKB412-K ： 380V 

3N～50Hz 9kW 80L 

证 书 编

号 ：

CQC20701

267538 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

JNOECO 

冷却塔 制 造

商：江

西方舟

流体科

技有限

公司 

获证规格型号：FKH-

205S ， FKH-206S，

FKH-207S ， FKH-

208S ， FKH-209S，

FKH-210S ， FKH-

211S ， FKH-212S，

FKH-214S ， FKH-

215S ， FKH-219S，

FKH-220S ， FKH-

221S ， FKH-222S，

FKH-223S ， FKH-

224S ， FKH-228S，

证 书 编

号 ：

CQC20701

271369 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

方舟 



FKH-229S ， FKH-

232S，FKH-237S 

FKH-205A ， FKH-

206A，FKH-207A，

FKH-208A ， FKH-

209A，FKH-210A，

FKH-211A ， FKH-

212A，FKH-214A，

FKH-215A ， FKH-

219A，FKH-220A，

FKH-221A ， FKH-

222A，FKH-223A，

FKH-224A ， FKH-

228A，FKH-229A，

FKH-232A ， FKH-

237A 

LED 显示

单元 

制 造

商：东

莞阿尔

泰显示

技术有

限公司 

获证规格型号：

DH18, 

DH25,DH20,DH19,D

H17 

DH16,DH15,DH14,D

H13,DH12,DH11 ：

100-240V ～ 

50/60Hz 5.0-4.0A 

Max 

证 书 编

号 ：

CQC20701

239385 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

03-12 

品牌：

AET 

LED 显示

单元 

制 造

商：北

京英集

安电子

技术有

限公司 

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC18701

195387 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

05-30 

品牌：

vmw 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳利亚

德光电

有限公

司 

获证规格型号：

QF1-S，QF1.25-S，

QF1.5-S，QF1.8-S，

QF2-S ， QF2.5-S ，

QF1-U，QF1.25-U，

QF1.5-U，QF1.8-U，

QF2-U，QF2.5-U，

QF1-E，QF1.25-E，

QF1.5-E，QF1.8-E，

QF2-E，QF2.5-E  电

源 输 入 ： 200-

240VAC 50/60Hz 

16A； 电源输出：

证 书 编

号 ：

CQC20701

270386 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品牌：

led 



200-240VAC 

50/60Hz 14.1A 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳利亚

德光电

有限公

司 

获证规格型号：

QF3-S，QF4-S，QF5-

S，QF3-U，QF4-U，

QF5-U，QF3-E，QF4-

E，QF5-E  电源输

入 ： 200-240VAC 

50/60Hz 16A； 电源

输出：200-240VAC 

50/60Hz 14.1A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270385 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

04-08 

品牌：

led 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市康

硕展电

子有限

公司 

获证规格型号：

P1.2、P1.25、P1.4、

P1.45 、 P1.56 、

P1.588 、 P1.6 、 

P1.62 、 P1.667 、

P1.72、P1.8、P2.5、

P1.875 、 P1.899 、

P1.9 、 P1.904 、 

P1.906 、 P1.92 、

P1.923 、 P2.4 、

P1.599 、 P1.266 、 

P1.5825、 P1.676、 

P1.78 、 P2.035 、 

P2.374 ： 220V ～ 

50Hz 1A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270382 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

APEXLS 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市思

科瑞光

电有限

公司 

获证规格型号：P3、

P3.91、P4、P4.81、

P5：100-240V～，47-

63Hz， 5A max 

证 书 编

号 ：

CQC18701

207837 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2021-

11-28 

品牌：

思科瑞 

LED 显示

单元 

制 造

商：深

圳市洲

明科技

股份有

限公司 

获证规格型号：

TB3、TB4、TB5、TB6、

TB7、TB7.62、TB8、

TB9、TB10；输入：

220V ～  50Hz 10A

（最大）  输出：

220V～  50Hz 7.5A

（最大） 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270806 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Unilumi

n 

LED 显示

单元 

制 造

商：苏

州致汇

商显信

获证规格型号：见

附件 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271502 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

06-21 

品牌：

致汇商

显 



息科技

有限公

司 

LED 显示

单元 

制 造

商：重

庆紫光

华山智

安科技

有限公

司 

获证规格型号：

UNISINSIGHT 

E2712PL-F ，

UNISINSIGHT 

E2715PL-F ，

UNISINSIGHT 

E2719PL-F  输入：

100-

240V ～ ,50/60Hz,10

A 输 出 ： 100-

240V～,50/60Hz,8.6

A 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271756 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2024-

09-29 

品牌：

UNISINS

IGHT 

多联式低

环境温度

空气源热

泵热风机

组 

制 造

商：浙

江德富

新能源

技术有

限公司 

获证规格型号：外

机：DF-HAS7Ⅰ/23   

内机 1：DF-HAS4Ⅰ

/53b  内机 2：DF-

HAS3Ⅰ/53b 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271825 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

德富 

多联式低

环境温度

空气源热

泵热风机

组 

制 造

商：浙

江正理

生能科

技有限

公司 

获证规格型号：外

机 ： DLRKWA-7 Ⅰ

BM/C1 内 机 1 ：

DLRKLA-3 Ⅰ BM/C1 

内机 2：DLRKLA-4Ⅰ

BM/C1 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271824 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

AMA 生

能 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制 造

商：宏

力照明

集团有

限公司 

获证规格型号：HL-

SL-150 150W

（ 2×75W/LED 模

块 ）  3000K  

20000lm 220V ～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

211674 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2023-

01-10 

品牌：

HL 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制 造

商：扬

州市安

定灯饰

集团有

获证规格型号：AD-

LED-150 150W（3×

（ 63×0.8W/LED 模

块 ））  5500K 

15000lm 220V ～ 

证 书 编

号 ：

CQC17701

184680 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

12-20 

品牌：

安定 



限公司 50Hz ；安装条件参

见证书附件。 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制 造

商：林

伟建设

工程有

限公司 

获证规格型号：LW-

LED150 150W （ 3×

（ 63×1W/LED 模

块 ））  5000K 

16000lm 220V ～ 

50Hz；安装条件参

见附件。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

234759 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2023-

12-19 

品牌：

林伟 

LED 道路/

隧道照明

产品 

制 造

商：鸿

之路建

设集团

有限公

司 

获证规格型号：

HLZMX200A 200W

（ 4× （ 63×1W/LED

模 块 ））  5000K 

24000lm 220V ～ 

50Hz；安装条件参

见证书附件。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

225280 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2023-

08-12 

品牌：

鸿之路 

双端 LED

灯（替换

直管形荧

光灯用） 

制 造

商：美

智光电

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

DZND186526-12R 

18W

（156×0.1W/LED 模

块） 6500K 2000lm 

220V～ 50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC17701

172822 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

06-26 

品牌：

美的 

双端 LED

灯（替换

直管形荧

光灯用） 

制 造

商：美

智光电

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

DZND96526-6R 9W

（ 81×0.1W/LED 模

块） 6500K 1000lm 

220V～ 50Hz. 

证 书 编

号 ：

CQC17701

174076 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

07-18 

品牌：

美的 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：厦

门立达

信照明

有限公

司 

获证规格型号：

ES10-L3000-01 ，

YTH-JSD10 ， LDS-

YT10，JZ10-GA-01，

JZ10-L3000-01 ，

JZ10-GK-01 ；以上

型号规格均为：功

率 ： 40W

（ 100×1W/LED 模

块） / 额定光通量：

3000lm / 额定相关

色温：5000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：95；220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

证 书 编

号 ：

CQC20701

271504 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2024-

10-28 

品牌：

立达信 



室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：常

州市友

晟电子

有限公

司 

获证规格型号：US-

A01-Q19 功 率 ：

34W

（390×0.2W/LED 模

块） / 额定光通量：

2720lm / 额定相关

色温：5000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室、美术教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

证 书 编

号 ：

CQC19701

211748 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

01-11 

品牌：U 

sheng 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：浙

江金陵

光源电

器有限

公司 

获证规格型号：JL-

40N 40W

（ 78×0.5W/LED 

Module） 额定光通

量：3400lm / 额定

相关色温： 4000K / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271718 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2022-

11-29 

品牌：

金陵 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：浙

江金陵

光源电

器有限

公司 

获证规格型号：JL-

36N/T 36W

（ 192×0.19W/LED 

Module）额定光通

量：3000lm / 额定

相关色温：4000K / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、美术教

室、多媒体教室、计

算机教室、电子阅

览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271717 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2022-

11-29 

品牌：

金陵 

中小学校

及幼儿园

制 造

商：雷

获证规格型号：LS-

HB40L 40W

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2024-

品牌：

雷舒科



教室照明

产品 

舒照明

科 技

(上海 )

有限公

司 

（ 180×0.22W/LED

模块）  额定光通

量：3600lm / 额定

相关色温：5000K / 

额定一般显色指数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。 

CQC20701

271311 

10-27 10-27 技 

中小学校

及幼儿园

教室照明

产品 

制 造

商：雷

舒照明

科 技

(上海 )

有限公

司 

获证规格型号：LS-

JS40L 40W

（ 48×0.83/LED 模

块） 额定光通量：

3400lm / 额定相关

色温：5000K / 额定

一 般 显 色 指 数

（Ra）：90；220V～ 

50Hz。适用教室类

型：普通教室、阅览

室、实验室、多媒体

教室、计算机教室、

电子阅览室。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271314 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

10-27 

品牌：

雷舒科

技 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：江

苏迎宾

照明集

团有限

公司 

获证规格型号：

YBLED-200 200W

（4×（28×2.1W/LED

模 块 ））  4000K 

30000lm 220V ～ 

50Hz。在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通

维持率不低于与声

称的额定寿命相关

的光通维持率要求

值。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271425 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

迎宾 

道路和隧

道照明用

LED 灯具 

制 造

商：迎

辉电气

集团有

限公司 

获证规格型号：YH-

LED 150 150W（3×

（ 28×2.1W/LED 模

块 ））  4000K 

23000lm 220V ~ 

50Hz。在 tq:25℃时，

灯具 3000 小时光通

维持率不低于与声

称的额定寿命相关

的光通维持率要求

值。 

证 书 编

号 ：

CQC20701

271274 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

迎辉 



铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东国泰

铝业有

限公司 

获证规格型号：G65

系列隔热断桥铝

材：G65301，G6502，

G6503 ， G6504 ，

G6505，G6509 

证 书 编

号 ：

CQC20701

270566 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

国泰 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东巨利

铝业有

限公司 

获证规格型号：JL-

NMGR5501 、 JL-

NMGR5503(保温性

能 3 级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

185999 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

增旺 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东巨利

铝业有

限公司 

获证规格型号：JL-

GR6301 、 JL-

GR6303(保温性能 3

级) 

证 书 编

号 ：

CQC18701

185998 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

增旺 

铝合金建

筑隔热型

材 

制 造

商：山

东巨利

铝业有

限公司 

获证规格型号：JL-

MQGR1501 、 JL-

MQGR1502(保温性

能 3 级) 

证 书 编

号 ：

CQC17701

178739 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

增旺 

家用电冰

箱 

制 造

商：无

锡松下

冷机有

限公司 

获证规格型号：NR-

F522TXE-M 

证 书 编

号 ：

CQC18702

198830 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2021-

07-24 

品牌：

Panaso

nic 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

JSQ30-16C1（天然气

12T） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271345 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

家用燃气

快速热水

器和燃气

采暖热水

炉 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

JSQ30-16C1（天然气

12T） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271346 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

格力 

数字投影

机 

制 造

商：上

海迪东

实业有

限公司 

获证规格型号：

DU10K ， DU11K ，

DU12K ， DU15K ，

BU100 ， BU120 ，

BU150 ， GU100 ，

GU110 ， GU120 ，

ER11K ， RK115 ，

证 书 编

号 ：

CQC20702

271022 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

DHN 



RF130 ， GF135 ，

BU9600，GU9500，

DU9500，GU8600：

100-240V ～ 

50/60Hz 8.5A MAX

（能效等级：2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：上

海迪东

实业有

限公司 

获证规格型号：

DU10K ， DU11K ，

DU12K ， DU15K ，

BU100 ， BU120 ，

BU150 ， GU100 ，

GU110 ， GU120 ，

ER11K ， RK115 ，

RF130 ， GF135 ，

BU9600，GU9500，

DU9500，GU8600：

100-240V ～ 

50/60Hz 8.5A MAX 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271023 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

DHN 

数字投影

机 

制 造

商：无

锡视美

乐激光

显示科

技有限

公司 

获证规格型号：

SML-LC800U、SML-

LC802U 、 SML-

LC805U 、 SML-

LC806U 、 SML-

LC808U、 

SML-LC820U、SML-

LC822U 、 SML-

LC825U 、 SML-

LC826U 、 SML-

LC828U、 

SML-LC850U、SML-

LC852U 、 SML-

LC855U 、 SML-

LC856U 、 SML-

LC858U、 

SML-LC860U、SML-

LC862U 、 SML-

LC865U 、 SML-

LC866U 、 SML-

LC868U、 

SML-LC880U、SML-

LC882U 、 SML-

LC885U 、 SML-

LC886U 、 SML-

LC888U、 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271000 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

Seemile 



SML-LC900U、SML-

LC902U 、 SML-

LC905U 、 SML-

LC906U 、 SML-

LC908U、 

SML-LC920U、SML-

LC922U 、 SML-

LC925U 、 SML-

LC926U 、 SML-

LC928U、 

SML-LC950U、SML-

LC952U 、 SML-

LC955U 、 SML-

LC956U 、 SML-

LC958U、 

100-240V ～ 

50/60Hz 6.5A MAX

（能效等级：2 级） 

数字投影

机 

制 造

商：无

锡视美

乐激光

显示科

技有限

公司 

获证规格型号：

SML-LC800U、SML-

LC802U 、 SML-

LC805U 、 SML-

LC806U 、 SML-

LC808U、 

SML-LC820U、SML-

LC822U 、 SML-

LC825U 、 SML-

LC826U 、 SML-

LC828U、 

SML-LC850U、SML-

LC852U 、 SML-

LC855U 、 SML-

LC856U 、 SML-

LC858U、 

SML-LC860U、SML-

LC862U 、 SML-

LC865U 、 SML-

LC866U 、 SML-

LC868U、 

SML-LC880U、SML-

LC882U 、 SML-

LC885U 、 SML-

LC886U 、 SML-

LC888U、 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271001 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

Seemile 



SML-LC900U、SML-

LC902U 、 SML-

LC905U 、 SML-

LC906U 、 SML-

LC908U、 

SML-LC920U、SML-

LC922U 、 SML-

LC925U 、 SML-

LC926U 、 SML-

LC928U、 

SML-LC950U、SML-

LC952U 、 SML-

LC955U 、 SML-

LC956U 、 SML-

LC958U、 

100-240V ～ 

50/60Hz 6.5A MAX 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：PT-

BZ480C: 100-

240VAC  50/60Hz  

4.7-2.0A 

证 书 编

号 ：

CQC17702

185329 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Panaso

nic 

数字投影

机 

制 造

商：松

下电器

（ 中

国）有

限公司 

获证规格型号：PT-

BZ480C: 100-

240VAC  50/60Hz  

4.7-2.0A （能效等

级： 2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC17702

185328 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

Panaso

nic 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200F，CB-L250F：

100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271139 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200X：100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271137 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200F，CB-L250F：

100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271140 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 



数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CH-

TW750：100-240VAC 

50/60Hz 3.5-1.6A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271940 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CH-

TW750：100-240VAC 

50/60Hz 3.5-1.6A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271939 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CH-

TW740：100-240VAC 

50/60Hz 3.5-1.6A

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271941 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CH-

TW740：100-240VAC 

50/60Hz 3.5-1.6A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271942 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200W：100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271143 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200W：100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

（能效等级：2 级） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271142 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 

数字投影

机 

制 造

商：精

工爱普

生株式

会社 

获证规格型号：CB-

L200X：100-240VAC  

50/60Hz  2.7-1.2A 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271138 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

EPSON 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

ZXTG-26A ( 燃气种

类 ： 天 然 气 12T    

额定热负荷：26kW) 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271827 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

获证规格型号：

DZTY820-35A (燃气

种类：天然气 12T    

证 书 编

号 ：

CQC20702

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 



厨房设

备有限

公司 

额定热负荷：35kW) 271826 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

DZTY820-35A (燃气

种类：天然气 12T    

额定热负荷：35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271831 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

ZCTG-35A ( 燃气种

类 ： 天 然 气 12T    

额定热负荷：35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271830 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

ZCTG-35A ( 燃气种

类 ： 天 然 气 12T    

额定热负荷：35kW) 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271829 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 

商用燃气

灶具 

制 造

商：南

京中大

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

ZXTG-26A ( 燃气种

类 ： 天 然 气 12T    

额定热负荷：26kW) 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271828 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

ZD 

商用燃气

灶具 

制 造

商：天

津汇聚

时代厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT46-HJSD（天然

气 12T，额定热负荷

46 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271068 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

汇聚时

代 

商用燃气

灶具 

制 造

商：天

津汇聚

时代厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT32-HJSD（天然

气 12T，额定热负荷

32 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271070 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

汇聚时

代 

商用燃气

灶具 

制 造

商：天

津汇聚

获证规格型号：

SZCT32-HJSD（天然

气 12T，额定热负荷

证 书 编

号 ：

CQC20702

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

汇聚时

代 



时代厨

房设备

有限公

司 

32 kW） 271071 

商用燃气

灶具 

制 造

商：天

津汇聚

时代厨

房设备

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT46-HJSD（天然

气 12T，额定热负荷

46 kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271067 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

汇聚时

代 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉港智

厨房设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT26-GZ （天然气

12T，额定热负荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269532 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

港智 

商用燃气

灶具 

制 造

商：武

汉港智

厨房设

备制造

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT26-GZ （天然气

12T，额定热负荷

26kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

269533 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2025-

10-27 

品牌：

港智 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

有限公

司 

获证规格型号：

SDGT35-JR（天然气

12T，额定热负荷 35 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271460 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT26-JR（天然气

12T，额定热负荷 26 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271461 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

获证规格型号：

SZCT35-JR（天然气

12T，额定热负荷 35 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271518 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 



有限公

司 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

有限公

司 

获证规格型号：

SZXT26-JR（天然气

12T，额定热负荷 26 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271462 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

有限公

司 

获证规格型号：

SZCT35-JR（天然气

12T，额定热负荷 35 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271519 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 

商用燃气

灶具 

制 造

商：江

苏佳燃

厨房设

备工程

有限公

司 

获证规格型号：

SDGT35-JR（天然气

12T，额定热负荷 35 

kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271459 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

佳昱源 

商用燃气

灶具 

制 造

商：重

庆华阳

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

SZXT35-A（天然气

12T，额定热负荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271777 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

华阳智

造 

商用燃气

灶具 

制 造

商：重

庆华阳

厨房设

备有限

公司 

获证规格型号：

SZXT35-A（天然气

12T，额定热负荷

35kW） 

证 书 编

号 ：

CQC20702

271778 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2025-

10-29 

品牌：

华阳智

造 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

产品 

制 造

商：固

安嘉净

环保设

备有限

公司 

获证规格型号：JAJ-

SY-24  

≥16000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC20703

272070 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2023-

10-30 

品牌：

嘉净 

饮食业油

烟净化设

备  环 保

制 造

商：固

安嘉净

获证规格型号：JAJ-

DX-FH-16V  

≥12000m3/h 

证 书 编

号 ：

CQC20703

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2023-

10-30 

品牌：

嘉净 



产品 环保设

备有限

公司 

272071 

家用和类

似用途电

器—空气

净化器 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

KJ100G-A01 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271419 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

GREE 

家具 制 造

商：东

莞市森

旺家具

有限公

司 

获证规格型号：金

属公寓家具：公寓

床、双层铁床、连体

床、衣柜、钢柜、床

头柜、 电视柜、鞋

柜、钢架床、台架、

组合柜、储物柜、书

架、文件柜、写字

桌、电脑桌、公寓椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

266180 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌： 

家具 制 造

商：东

莞市森

旺家具

有限公

司 

获证规格型号：软

体家具-沙发：真皮

沙发、人造革沙发、

布艺沙发 

证 书 编

号 ：

CQC20703

266166 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌： 

家具 制 造

商：东

莞市森

旺家具

有限公

司 

获证规格型号：木

制办公家具：办公

桌、写字桌、电脑

桌、屏风工作位、条

桌、会议台、前台、

洽谈台、培训桌、文

件柜、班台、档案

柜、书柜、储物柜、

展示柜、阅览桌、茶

水柜、茶几、主席

台、活动柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

266182 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2023-

10-28 

品牌： 

家具 制 造

商：中

山市乐

肯办公

用品有

限公司 

获证规格型号：木

制办公家具系列：

办公桌、会议桌、文

件柜、茶几 

证 书 编

号 ：

CQC17703

174913 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

乐肯 

家具 制 造

商：中

山市大

获证规格型号：木

制宾馆家具系列：

酒店公寓储物柜、

证 书 编

号 ：

CQC17703

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

大华家

具 



华家具

制造有

限公司 

酒店公寓床、酒店

公寓床头柜、酒店

公寓电视柜、酒店

公寓行李架、酒店

公寓写字桌、酒店

公寓围椅、酒店公

寓衣柜 

179829 

家具 制 造

商：佛

山市恺

力家具

有限公

司 

获证规格型号：礼

堂椅、公共座椅、阶

梯排椅、机场椅 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271712 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

恺力 

家具 制 造

商：凉

山州创

兴办公

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜

类、 桌台类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269709 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌： 

家具 制 造

商：凉

山州创

兴办公

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜

类、 桌台类、 床

类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271357 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌： 

家具 制 造

商：凉

山州创

兴办公

教学设

备有限

公司 

获证规格型号：柜

类、 桌台类、椅凳

类 

证 书 编

号 ：

CQC20703

269711 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌： 

家具 制 造

商：山

东国之

景家具

有限公

司 

获证规格型号：医

用护士台、医用导

医台、医用分诊台、

医用治疗柜、医用

处置柜、医用储物

柜、医用椅、医用诊

桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271784 

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

iGOLDE

NOF 

家具 制 造

商：常

州市克

获证规格型号：床

类、桌台类、椅凳

类、柜类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

生 效 日

期：2020-

10-29 

有 效 期

至：2023-

10-29 

品牌：

恪雷格 



莱格办

公设备

有限公

司 

183402 

家具 制 造

商：成

都今彩

家具有

限公司 

获证规格型号：柜

类、 桌台类、 床

类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC17703

183767 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌： 

家具 制 造

商：成

都尚欧

华林家

具有限

公司 

获证规格型号：柜

类、桌台类、椅凳类 

证 书 编

号 ：

CQC18703

191259 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

06-14 

品牌： 

家具 制 造

商：江

西志超

科教设

备有限

公司 

获证规格型号：办

公桌、电脑桌、阅览

桌、会议桌、主席

台、茶几、茶水柜、

条桌、书桌、洽谈

桌、班台、书柜、文

件柜、资料柜、绘图

桌、展览桌、接待桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271116 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

鑫志超 

家具 制 造

商：江

西志超

科教设

备有限

公司 

获证规格型号：公

寓床、公寓椅、铁架

床、公寓组合柜、衣

柜、储物柜、单人

床、上下床、双人

床、双层床、书桌、

书柜、鞋柜、边柜、

床头柜、行李柜、床

下柜、餐桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271107 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

鑫志超 

家具 制 造

商：江

西志超

科教设

备有限

公司 

获证规格型号：文

件柜、档案柜、资料

柜、书柜、更衣柜、

活动柜、拆装柜、鞋

柜、储物柜、物品

柜、仪器柜、器械

柜、存包柜、货柜、

货架、书架 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271120 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

鑫志超 

家具 制 造

商：江

西志超

科教设

获证规格型号：课

桌、课椅、课凳、讲

台、排椅、阶梯椅、

电脑桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

271312 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

鑫志超 



备有限

公司 

家具 制 造

商：陕

西方向

艺术家

具有限

公司 

获证规格型号：木

制办公家具（办公

桌、文件柜、茶几、

屏风） 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270874 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：/ 

家具 制 造

商：香

河瑞信

达办公

家具有

限公司 

获证规格型号：钢

塑折叠桌、钢塑折

叠椅、钢塑课桌、钢

塑课椅、钢塑升降

课桌、钢塑升降课

椅、钢塑休闲桌、钢

塑休闲椅、钢塑移

动式写字桌、钢塑

多功能学习椅、钢

塑联排椅、钢塑课

凳、钢塑餐厅桌椅、

钢塑多功能操作

台、钢塑公寓床、钢

塑联排公寓床、钢

塑野战餐厅桌、野

战营房钢塑指挥

台、野战营房钢塑

上下铺床、野战营

房钢塑折叠床、多

功能士兵折叠凳、

营房制式学习桌、

营房制式学习椅、

多功能士兵折叠

椅、野战营房钢塑

指挥椅、野战钢塑

折叠指挥桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270733 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

京瑞信

达 （第

308933

03 号） 

家具 制 造

商：香

河瑞信

达办公

家具有

限公司 

获证规格型号：手

动密集架、手动油

画密集架、手动文

物储存密集架、手

动拆装式密集架、

手动标本密集架、

手动图书密集架、

手动书画密集架、

手动会计凭证密集

架、手动书刊密集

证 书 编

号 ：

CQC20703

270700 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

京瑞信

达 （第

308933

03 号） 



架、手动战备用品

密集架、手动档案

密集架、手动仓储

密集架、手动病例

密集架、手动古籍

密集架、手动军用

物资密集架、手动

赈灾物资密集架、 

电动密集架、电动

智能档案密集架 

家具 制 造

商：香

河瑞信

达办公

家具有

限公司 

获证规格型号：课

桌、课椅、课凳、教

室长条桌、教学书

桌、固定式课桌椅、

多功能讲台、电脑

培训桌、教学书桌、

多边形学习桌、联

排课桌、阶梯式课

椅、升降课桌、升降

课椅、连体课桌椅、

异形教课桌 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270729 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

京瑞信

达 （第

308933

03 号） 

家具 制 造

商：香

河瑞信

达办公

家具有

限公司 

获证规格型号：公

寓床、多功能床、上

下铺床、联排公寓

床、上铺下桌公寓

床、营房床、储物

柜、鞋柜、衣柜、更

衣柜、 靠背椅、电

脑桌、双屉桌、梳妆

台、钢木餐桌椅、床

头柜 

证 书 编

号 ：

CQC20703

270734 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

京瑞信

达 （第

308933

03 号） 

家具 制 造

商：香

河瑞信

达办公

家具有

限公司 

获证规格型号：文

件柜、书柜、资料

柜、更衣柜、储物

柜、档案柜、密码

柜、 公文柜、乐器

柜、网络机柜、工具

柜、仪器柜、切片

柜、病历柜、 器皿

柜、 药品柜、医疗

柜、有毒物品存放

柜、活动柜、三屉

柜、窄边柜、可拆装

柜、转印木纹柜、卷

证 书 编

号 ：

CQC20703

270725 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

10-26 

品牌：

京瑞信

达 （第

308933

03 号） 



帘门柜、重型货架、

轻型货架、普通货

架、书架、储物架、

期刊架、报纸架、多

功能书架 

生态纺织

品 

制 造

商：东

莞市添

翔服饰

有限公

司 

获证规格型号：儿

童服装系列：针织

系列、衬衣系列、裙

类、裤类、牛仔系

列、T 恤系列 II 类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

229179 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2022-

10-10 

品牌： 

生态纺织

品 

制 造

商：东

莞市添

翔服饰

有限公

司 

获证规格型号：婴

幼儿服装系列：针

织系列、衬衣系列、

牛仔系列、裙类、裤

类、T 恤系列 、婴

儿外套系列 I 类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

229178 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2022-

10-10 

品牌： 

生态纺织

品 

制 造

商：东

莞市添

翔服饰

有限公

司 

获证规格型号：儿

童服装系列：针织

系列、棉衣系列、羽

绒系列、毛衣系列、

牛仔系列、裤类 III

类 

证 书 编

号 ：

CQC19703

229180 

生 效 日

期：2020-

10-30 

有 效 期

至：2022-

10-10 

品牌： 

生态纺织

品 

制 造

商：广

东都市

丽人实

业有限

公司 

获证规格型号：袜

子系列：船袜、中筒

袜、连裤袜、踩脚袜 

证 书 编

号 ：

CQC15703

123569 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

04-01 

品牌：

都市丽

人 

生态纺织

品 

制 造

商：广

东都市

丽人实

业有限

公司 

获证规格型号：内

衣系列：塑身衣、保

暖衣、背心 

证 书 编

号 ：

CQC15703

123571 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

04-01 

品牌：

都市丽

人 

生态纺织

品 

制 造

商：广

东都市

丽人实

业有限

公司 

获证规格型号：文

胸系列 

证 书 编

号 ：

CQC15703

123572 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

04-01 

品牌：

都市丽

人 

生态纺织

品 

制 造

商：广

东都市

获证规格型号：家

居服系列（睡衣、家

居服） 

证 书 编

号 ：

CQC15703

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

04-01 

品牌：

都市丽

人 



丽人实

业有限

公司 

123570 

生态纺织

品 

制 造

商：广

东都市

丽人实

业有限

公司 

获证规格型号：裤

子系列：内裤、打底

裤 

证 书 编

号 ：

CQC15703

123573 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2021-

04-01 

品牌：

都市丽

人 

防水涂料 制 造

商：广

东百一

体育设

施有限

公司 

获证规格型号：聚

氨酯塑胶跑道涂料

系列 

证 书 编

号 ：

CQC20703

245928 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

05-08 

品牌： 

防水涂料 制 造

商：广

东百一

体育设

施有限

公司 

获证规格型号：硅

PU 球场涂料系列 

证 书 编

号 ：

CQC20703

245923 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2023-

05-08 

品牌： 

水箱配件 制 造

商：厦

门瑞尔

特卫浴

科技股

份有限

公司 

获证规格型号：

G21050、G21053 

证 书 编

号 ：

CQC17704

178525 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2024-

01-18 

品牌：

R&T 

便器冲洗

阀 

制 造

商：福

建省博

亿水暖

科技有

限公司 

获证规格型号：LX-

113-2 

证 书 编

号 ：

CQC20704

271358 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

立新求

精 

冷却塔 制 造

商：江

西方舟

流体科

技有限

公司 

获证规格型号：FKH-

205S ， FKH-206S，

FKH-207S ， FKH-

208S ， FKH-209S，

FKH-210S ， FKH-

211S ， FKH-212S，

FKH-214S ， FKH-

215S ， FKH-219S，

FKH-220S ， FKH-

221S ， FKH-222S，

证 书 编

号 ：

CQC20704

271368 

生 效 日

期：2020-

10-27 

有 效 期

至：2023-

10-27 

品牌：

方舟 



FKH-223S ， FKH-

224S ， FKH-228S，

FKH-229S ， FKH-

232S，FKH-237S 

FKH-205A ， FKH-

206A，FKH-207A，

FKH-208A ， FKH-

209A，FKH-210A，

FKH-211A ， FKH-

212A，FKH-214A，

FKH-215A ， FKH-

219A，FKH-220A，

FKH-221A ， FKH-

222A，FKH-223A，

FKH-224A ， FKH-

228A，FKH-229A，

FKH-232A ， FKH-

237A 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：济

南华晶

水处理

设备有

限公司 

获证规格型号：HJ-

100R01, HJ-100R02, 

HJ-100R03, HJ-

100R04, HJ-100R05 

净水流量： 7.9L/h 

额 定 总 净 水 量

1500L（水效等级:1

级） 

证 书 编

号 ：

CQC20704

267303 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌： 

家用和类

似用途反

渗透净水

机 

制 造

商：深

圳安吉

尔饮水

产业集

团有限

公司 

获证规格型号：

J2809-ROB60 d 、

J2829-ROB60 d 、

J2849-ROB60 d 、

J2709-ROB60 d 、

J2749-ROB60 、

J2730-ROB60 d 、

J2864-ROB60 d 净

水流量：60L/h 额定

总净水量：3000L 

证 书 编

号 ：

CQC20704

271440 

生 效 日

期：2020-

10-28 

有 效 期

至：2025-

10-28 

品牌：

安吉尔 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

海格力

电器股

份有限

公司 

获证规格型号：

XQG80-B1001Aa1 

证 书 编

号 ：

CQC20706

271148 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2025-

10-26 

品牌：

格力 

家用电动

洗衣机 

制 造

商：珠

获证规格型号：

XQG80-B1001Aa1 

证 书 编

号 ：

生 效 日

期：2020-

有 效 期

至：2025-

品牌：

格力 



海格力

电器股

份有限

公司 

CQC20706

271149 

10-26 10-26 

金太阳节

能认证 

制 造

商：铜

陵市宏

安太阳

能科技

有限公

司 

获证规格型号：P-J-

F-2-80/1.45/0.7； P-

J-F-2-80/1.45/0.6；P-

J-F-2-100/1.82/0.6；

P-J-F-2-

100/1.94/0.7；P-J-F-

2-100/1.88/0.6；P-J-

F-2-100/1.86/0.6；P-

J-F-2-80/1.45/0.7；P-

J-F-2-100/1.82/0.7；

P-J-F-2-

100/1.88/0.7；P-J-F-

2-100/1.86/0.7 

220V~ 50Hz 1500W 

IPX4（电加热部分）；

能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC16707

146318 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2022-

05-25 

品牌：

KDHA 

金太阳节

能认证 

制 造

商：铜

陵市宏

安太阳

能科技

有限公

司 

获证规格型号：P-J-

F-2-80/1.45/0.7； P-

J-F-2-80/1.45/0.6；P-

J-F-2-100/1.82/0.6；

P-J-F-2-

100/1.94/0.7；P-J-F-

2-100/1.88/0.6；P-J-

F-2-100/1.86/0.6；P-

J-F-2-80/1.45/0.7；P-

J-F-2-100/1.82/0.7；

P-J-F-2-

100/1.88/0.7；P-J-F-

2-100/1.86/0.7 

220V~ 50Hz 1500W 

IPX4（电加热部分）

能效等级：1 级 

证 书 编

号 ：

CQC16707

146319 

生 效 日

期：2020-

10-26 

有 效 期

至：2022-

05-25 

品牌：

KDHA 

 
2020-10-26  
2020-11-02   

 


